

ЦЕНОВО ПРЕДЛОЖЕНИЕ

До
 Председателя на Държавна агенция
 „Държавен резерв и военновременни запаси“
 гр. София, ул. „Московска“ № 3

От „ПРИМА ИНЖЕНЕРИНГ“ ООД

(наименование на участника)

представявано от Валерий Заличено на основание чл. 2, ал. 1 от ЗЗЛД Гюров

(трите имена на законния представител или изрично упълномощеното лице на участника)

в качеството си на Управител

(посочва се длъжността на представителя на участника)

Уважаеми господин Председател,

След като се запознахме с условията за участие в обществена поръчка, чрез събиране на оферти с обява, с предмет **“Изграждане пристройка към сграда в местност яз. Широка поляна, гр. Батак“**,

ЗАЯВЯВАМЕ :

1. Предлаганата от нас обща крайна цена за изпълнение на обществената поръчка е: 107 707,74 (Сто и седем хиляди седемстотин и седем лева, седемдесет и четири стотинки) лева без ДДС.

2. Разпределено по единични цени, както следва:

№	Наименование на работите	Ед. мярка	Количество	Ед. цена без ДДС	Стойност без ДДС
АРХИТЕКТУРНО-СТРОИТЕЛНИ					
1	Демонтаж на прозорци	бр	6,00	9,58	57,48
2	Демонтаж на покритие от ламарина	м ²	17,00	1,76	29,92
3	Просичане на отвори в съществуваща тухлена зидария за врати	м ²	7,00	12,77	89,39
4	Тухлена зидария 25см. от тухлени блокове на вароциментов разтвор	м ³	26,00	134,81	3 505,06
5	Тухлена зидария 12см. от тухлени блокове на вароциментов разтвор	м ²	51,00	26,51	1 352,01

Заличено на основание чл. 2, ал. 1 от ЗЗЛД

Заличено на основание чл. 2, ал. 1 от ЗЗЛД

00000144

6	Тухлена зидария 25см. от тухлени блокове на вароциментов разтвор за зазиждане на отвори	м ³	1,00	134,81	134,81
7	Тухлена зидария от единични плътни тухли на вароциментов разтвор за комини	м ³	2,00	212,87	425,74
8	Настилка по подове с теракотни плочи	м ²	11,00	28,96	318,56
9	Настилка по подове с гранитогрес	м ²	64,00	33,13	2 120,32
10	Настилка по стълби и стълбищни площадки с гранитогрес	м ²	9,00	33,13	298,17
11	Настилка по подове с ламинат	м ²	54,00	20,74	1 119,96
12	Изравнителна циментова замазка 3 см по подове под настилки	м ²	138,00	13,75	1 897,50
13	Первази от теракотни плочи	м ²	2,00	28,96	57,92
14	Первази от плочи гранитогрес	м ²	14,00	33,13	463,82
15	Первази за настилка от ламинат	м ²	52,00	8,01	416,52
16	Вътрешна варова мазилка по тавани	м ²	72,00	9,08	653,76
17	Вътрешна варова мазилка по стени	м ²	305,00	6,54	1 994,70
18	Външна силиконова мазилка по фасади	м ²	208,00	18,63	3 875,04
19	Облицовка по фасади от естествен камък	м ²	51,00	107,01	5 457,51
20	Дървена обшивка по фасади	м ²	19,00	25,64	487,16
21	Фасадно тръбно скеле	м ²	295,00	5,89	1 737,55
22	Облицовка по стени с фаянсови плочки	м ²	67,00	28,46	1 906,82
23	Доставка и монтаж на окачен таван от гипскартон	м ²	43,00	46,71	2 008,53
24	Доставка и полагане на покритие от ламарина по покрив	м ²	118,00	27,41	3 234,38
25	Доставка и полагане на хидроизолация по покрив	м ²	118,00	8,96	1 057,28
26	Доставка и полагане на дъсчена обшивка 2,5 см по покрив	м ²	118,00	14,37	1 695,66
27	Доставка и полагане на топлоизолация от минерална вата 12 см по покрив	м ²	118,00	13,59	1 603,62
28	Доставка и полагане на обшивка от иглолистни дъски по стрехи	м ²	24,00	24,16	579,84
29	Доставка и монтаж на челна дъска	м ²	33,00	19,35	638,55
30	Обшивка с поцинкована ламарина около калкани, бордове, комини	м ²	12,00	20,71	248,52
31	Обшивка с гипсофазер 12,5 мм по покрив	м ²	118,00	21,53	2 540,54

Заличено на основание
чл. 2. ал. 1 от ЗЗЛД

Заличено на основание
чл. 2. ал. 1 от ЗЗЛД

00000145

32	Доставка и полагане на топлоизолация по външни стени от EPS 100 мм; стъклоvlakнеста мрежа, шпакловка с циментово лепило, дюбелирана	м ²	279,00	29,58	8 252,82
33	Доставка и полагане на топлоизолация по под към земя от XPS с деб. 50 мм	м ²	72,00	16,73	1 204,56
34	Доставка и полагане на хидроизолация 2 пласта по под към земя	м ²	72,00	17,78	1 280,16
35	Доставка и монтаж на PVC прозорци и врати , остъклени със стъклопакет	м ²	21,20	125,51	2 660,81
36	Доставка и монтаж на вътрешна плътна алуминиева врата 70x200 см.	бр	5,00	196,74	983,70
37	Доставка и монтаж на вътрешна плътна алуминиева врата 80x200 см.	бр	1,00	220,30	220,30
38	Доставка и монтаж на вътрешна плътна алуминиева врата 90x200 см.	бр	3,00	244,93	734,79
39	Доставка и полагане на топлоизолация от EPS - 50 мм. по страници на отвори	м	162,00	8,58	1 389,96
40	Външна мазилка по страници на отвори	м	162,00	6,30	1 020,60
41	Доставка и монтаж на подпрозоречни корнизи /външни /	м	11,00	29,35	322,85
42	Доставка и монтаж на подпрозоречни корнизи /вътрешни /	м	11,00	29,35	322,85
43	Гипсова шпакловка по стени и тавани	м ²	310,00	5,92	1 835,20
44	Латекс по стени и тавани	м ²	353,00	4,21	1 486,13
45	Преходни ланси	Бр.	10	8,82	88,20
КОНСТРУКТИВНИ					
1	Изкоп с багер в земни почви на транспорт	м ³	32,00	5,39	172,48
2	Изкоп с огр. шир. до 0,60 м и дълб. до 2м в земни почви	м ³	9,00	28,59	257,31
3	Прехвърляне на земни маси на 3м хор.и 2м верт. разст.	м ³	9,00	7,71	69,39
4	Натоварване,превоз и разтоварване на земни маси с ръчни колички на 50 м	м ³	15,00	19,54	293,10
5	Превоз на земни маси със самосвал на 5 км	м ³	6,00	7,06	42,36
6	Обратен насип със земни маси с трамбоване	м ³	92,00	8,19	753,48
7	Обратен насип с пясък с трамбоване	м ³	7,00	36,87	258,09

Заличено на основание
чл. 2. ал. 1 от ЗЗЛД

Заличено на основание
чл. 2. ал. 1 от ЗЗЛД

00000146

8	Обратен насип с трошен камък с трамбоване	м3	14,00	46,77	654,78
9	Котраж за ивични фундаменти	м ²	34,00	19,49	662,66
10	Котраж за стоманобетонни стени	м2	30,00	22,81	684,30
11	Котраж за самостоятелни стоманобетонни пояси в основи	м2	21,00	21,30	447,30
12	Котраж за колони	м ²	61,00	13,94	850,34
13	Котраж за плочи ,греди и пояси, св. с тях	м ²	80,00	20,73	1 658,40
14	Котраж за самостоятелни стоманобетонни пояси	м2	24,00	20,90	501,60
15	Доставка и монтаж на армировка А I	кг	589,00	1,78	1 048,42
16	Доставка и монтаж на армировка А III	кг	4791,00	1,78	8 527,98
17	Доставка и полагане на бетон В15 подложен	м ³	2,00	121,73	243,46
18	Доставка и полагане на бетон В 25 за ивични фундаменти	м ³	7,00	122,60	858,20
19	Доставка и полагане на бетон В 25 за стоманобетонни стени	м ³	4,00	125,17	500,68
20	Доставка и полагане на бетон В 25 за армирана бетонова настилка	м ³	4,00	119,90	479,60
21	Доставка и полагане на бетон В 25 за самостоятелни стоманобетонни пояси в основи	м3	3,00	123,67	371,01
22	Доставка и полагане на бетон В 25 за колони	м ³	5,00	122,10	610,50
23	Доставка и полагане на бетон В 25 за плочи,греди и пояси, свързани с тях	м ³	16,00	120,38	1 926,08
24	Доставка и полагане на бетон В 25 за самостоятелни стоманобетонни пояси	м ³	3,00	123,67	371,01
25	Доставка и полагане на бетон В 25 за стълби и стълбищни площадки	м ³	2,00	134,74	269,48
26	Превоз на бетон	м ³	49,00	8,82	432,18
27	Доставка и монтаж на дървена покривна конструкция	м ³	4,00	475,81	1 903,24
ВЕРТИКАЛНА ПЛАНИРОВКА					
1	Изкоп за подравняване на вертикална планировка	м ³	29,00	5,39	156,31
2	Обратен насип за подравняване на вертикална планировка-10%	м ³	3,00	3,00	9,00

Заличено на основание
чл. 2. ал. 1 от ЗЗЛД

Заличено на основание
чл. 2. ал. 1 от ЗЗЛД

00000147

3	Подравняване и уплътняване на земни маси	м ²	62,00	1,44	89,28
4	Пясък за основа на унипаваж - 9см	м ³	6,00	39,65	237,90
5	Градински бордюр	м	75,00	12,95	971,25
6	Цветни бетонови плочи (унипаваж)	м ²	62,00	50,36	3 122,32
ВОДОСНАБДЯВАНЕ И КАНАЛИЗАЦИЯ					
1) ВОДОПРОВОДНА ИНСТАЛАЦИЯ					
1	Доставка и монтаж тръби ПП ф25x2,5	м	7,00	8,48	59,36
2	Доставка и монтаж тръби ПП ф20x2,3	м	18,00	6,95	125,10
3	Доставка и монтаж тръби ПП ф20x3,4	м	15,00	7,23	108,45
4	Доставка и монтаж топлоизолация ППф25	м	7,00	4,59	32,13
5	Доставка и монтаж топлоизолация ППф20	м	33,00	3,80	125,40
6	Доставка и монтаж тоалетна чиния	бр.	3,00	203,78	611,34
7	Доставка и монтаж на тоалетна мивка	бр.	4,00	89,16	356,64
8	Доставка и монтаж на кухненска мивка-алпака	бр.	1,00	108,37	108,37
9	Доставка и монтаж на ел.бойлер 80 л	бр.	2,00	262,55	525,10
10	Доставка и монтаж на смесители	бр.	5,00	47,99	239,95
11	Доставка и монтаж канелка чешмена ф20	бр.	1,00	5,23	5,23
12	Доставка и монтаж СК изпр Ф 25	бр.	1,00	12,19	12,19
13	Доставка и монтаж СК изпр Ф 20	бр.	1,00	7,90	7,90
14	Доставка и монтаж СК ф 20	бр.	6,00	5,76	34,56
15	Дезинфекция/хлориране/водопроводна инсталация	м	40,00	0,21	8,40
2) КАНАЛИЗАЦИОННА ИНСТАЛАЦИЯ					
16	Доставка и монтаж тръби PVC(yc) / PP тръби / ф 160	м	12,00	16,88	202,56
17	Доставка и монтаж тръби PVC ф 110	м	11,00	25,22	277,42
18	Доставка и монтаж тръби PVC ф 75	м	3,00	20,54	61,62
19	Доставка и монтаж тръби PVC ф 50	м	9,00	11,96	107,64
20	Доставка и монтаж тръби РОф 110	бр	2,00	9,53	19,06
21	Доставка и монтаж тръби РОф 50	бр	1,00	8,45	8,45
22	Доставка и монтаж подов сифон ф 50	бр	5,00	19,50	97,50
23	Доставка и монтаж подов сифон ф 75 с противомирисна клапа	бр	1,00	45,92	45,92

Заличено на основание
чл. 2. ал. 1 от ЗЗЛД

Заличено на основание
чл. 2. ал. 1 от ЗЗЛД

00000148

24	Доставка и монтаж вент. шапка/клапа/ф110	бр	2,00	30,72	61,44
3) ВЪНШНА ВРЪЗКА С ПЛОЩАДКОВ ВОДОПРОВОД					
25	Доставка и монтаж тръби ПЕВ Пф25	м	8,00	3,03	24,24
26	Доставка и монтаж на ТСК ф 3/4" комплект с охранит.гарнитура	бр	1,00	89,51	89,51
27	Доставка и монтаж Преход ф25/3/4"	бр	2,00	2,94	5,88
28	Ръчен изкоп в земни почви с В = 0,90 м и Н до 2м за полагане на РЕНД тръби и съоръжения	м3	4,00	23,80	95,20
29	Машинен изкоп в земни почви с В = 0,90 м и Н до 2м за полагане на РЕНД тръби и съоръжения	м3	6,00	5,39	32,34
30	Доставка и полагане пясък за монтаж на тръби в изкоп	м3	1,00	39,65	39,65
31	Обратно засипване изкоп с трамбоване земни маси	м3	9,00	8,19	73,71
4) ВЪНШНИ ВРЪЗКИ С ПЛОЩАДКОВА КАНАЛИЗАЦИЯ					
32	Доставка и монтаж PVC 160 ус / PP тръби/ ф 160	м	4,00	16,88	67,52
33	Доставка и монтаж РШф600 Н до 2,00 м и чугунен капак	бр	1,00	718,01	718,01
34	Ръчен изкоп в земни почви с В = 0,90 м и Н до 2м	м3	5,00	23,80	119,00
35	Доставка и полагане пясък за монтаж на тръби в изкоп	м3	0,50	39,65	19,83
36	Обратно засипване изкоп с трамбоване земни маси	м3	4,50	8,19	36,86
ЕЛЕКТРОИНСТАЛАЦИИ					
1	Ел.табло по схема	бр	3,00	307,72	923,16
2	Табло бойлерно	бр	2,00	24,52	49,04
3	LED панел 600x600 мм 45W,IP20	бр	6,00	61,99	371,94
4	Осв. тяло с LED 50 W ,IP 65	бр	1,00	104,83	104,83
5	Осв. тяло евакуационно с LED 4 W ,IP 20 с акумулатор	бр	4,00	26,36	105,44
6	Полилей с 2x10 W	бр	1,00	104,35	104,35
7	Плафониера 10 W	бр	2,00	14,99	29,98
8	Плафониера противовлажна 10W,IP44	бр	2,00	18,20	36,40
9	Аплик противовлажен 10W,IP44	бр	5,00	20,34	101,70

Заличено на основание
чл. 2. ал. 1 от ЗЗЛД

Заличено на основание
чл. 2. ал. 1 от ЗЗЛД

00000149

10	Аплик декоративен 10W	бр	8,00	28,05	224,40
11	Ключ обикновен	бр	10,00	4,84	48,40
12	Ключ сериен	бр	2,00	4,84	9,68
13	Ключ девиаторен	бр	24,00	5,37	128,88
14	Ключ обикновен противовлажен IP 44	бр	5,00	6,98	34,90
15	Ключ девиаторен противовлажен IP 44	бр	2,00	7,52	15,04
16	Бутон стълбищен	бр	4,00	8,05	32,20
17	Контакт " Шуко"	бр	28,00	6,44	180,32
18	Контакт " Шуко"открит монтаж	бр.	2,00	7,08	14,16
19	Конзоли	бр	65,00	2,08	135,20
20	Разклонителна кутия	бр	44,00	2,46	108,24
21	ПВВМ 2x1	м	70,00	2,07	144,90
22	ПВВМ 3x1	м	110,00	2,27	249,70
23	ПВВМ 4x1	м	15,00	2,60	39,00
24	ПВВМ 3x1,5	м	20,00	2,56	51,20
25	ПВВМ 3x2,5	м	180,00	3,02	543,60
26	СВТ 3x2,5	м	15,00	3,13	46,95
27	СВТ 3x6	м	8,00	5,07	40,56
28	СВТ 5x2,5	м	10,00	4,16	41,60
29	СВТ 5x6	м	20,00	7,39	147,80
30	СВТ 5x10	м	2,00	11,05	22,10
31	Проводник AlMg ф 8	м	45,00	4,15	186,75
32	Поц. шина 40/4	м	3,00	9,48	28,44
33	Заземител. поц. винкел 63/63/6мм, L=1.5м	бр	1,00	31,89	31,89
34	Клеми	бр	2,00	9,62	19,24
35	Мълниеотвод поц. тръба ф 1 1/4",1",L=3м	бр	2,00	171,26	342,52
36	Носачи	бр	40,00	1,33	53,20
37	Дребна стоманена арматура	кг	5	4,91	24,55
	Непредвидени разходи (до 5 %)	%	-		5 128,94

* Всички цени са в български лева без ДДС, до втория знак след десетичната запетая.

Заличено на основание
чл. 2. ал. 1 от ЗЗЛД

Заличено на основание
чл. 2. ал. 1 от ЗЗЛД

00000150

3. Констатираните при извършения оглед непредвидени работи са следните:

- Направа на улеи в тухлени зидове;
- Стъргане на блажна боя по площадки и стъпала;
- Ръчно натоварване и превоз на строителни отпадъци до депо(50км) включително такса депо;
- Обмазване с дълбокопроникващ грунд преди мазилка;
- Грундиране и лакиране дървени обшивки по стрехи и челни дъски.

4. Декларираме, че сме съгласни с условията поставени от Възложителя и начина на плащане, посочен в проекта на договор.

5. Предложените цени в настоящата ценова оферта са обвързващи за целия срок на изпълнение на поръчката.

6. В предлаганата от нас обща крайна цена за изпълнение на обществената поръчка са включени необходимите материали, инструменти, вложен труд, техническо оборудване, транспортните и всички други разходи, възникнали по повод изпълнение на поръчката.

7. Неразделна част от настоящото ценово предложение са анализите на единичните цени. Ценообразуващи показатели:

средна часова ставка – 4,00 лв.

доставно-складови разходи - 2 %

допълнителни разходи върху труда - 90 %

допълнителни разходи върху механизацията - 40 %

печалба - 5 %

Дата: 29.06.2018 г.

Подпис и печат:

Заличено на основание
чл. 2. ал. 1 от ЗЗЛД

(Валерий Г. ПРИМА
ИНЖЕНЕРИНИ
КЪРДЖАЛИ
Г-р. управител)

Заличено на основание
чл. 2. ал. 1 от ЗЗЛД

Заличено на основание
чл. 2. ал. 1 от ЗЗЛД

00000151

Единични анализни цени

НОМ	ИМЕ	МЯРКА	К-ВО	ЦЕНА	СТ-СТ.
N.1	СЕК17.815	Демонтаж на прозорци	бр.		
		ТРУД :			
			р.н.	цена	ст-ст
		СТОЛАР - I ст.	ч.ч.	0,6	4,00
		СТОЛАР - II ст.	ч.ч.	0,6	4,00
					4,80
		ДОП.РАЗХОДИ:			
		доп.р-ди труд (%)		90	4,32
		всичко преки			4,80
		общо допълнителни р-ди			4,32
		начисления (%)		5	0,46
		Обща цена :			9,58
N.2	СЕК49.075	Демонтаж на покритие от ламарина	м2		
		ТРУД :			
			р.н.	цена	ст-ст
		РАБОТНИК - II ст.	ч.ч.	0,22	4,00
		ДОП.РАЗХОДИ:			
		доп.р-ди труд (%)		90	0,79
		всичко преки			0,88
		общо допълнителни р-ди			0,79
		начисления (%)		5	0,08
		Обща цена :			1,76
N.3	СЕК05.847	Просичане на отвори в съществуваща тухлена зидария за врати	м2		
		ТРУД :			
			р.н.	цена	ст-ст
		ЗИДАР - II ст.	ч.ч.	1,6	4,00
		ДОП.РАЗХОДИ:			
		доп.р-ди труд (%)		90	5,76
		всичко преки			6,40
		общо допълнителни р-ди			5,76
		начисления (%)		5	0,61
		Обща цена :			12,77
N.4	'8102082190	Тухлена зидария 25см. от тухлени блокове на вароциментов разтвор	м3		
		МАТЕРИАЛИ:			
			р.н.	цена	ст-ст
		ТУХЛИ ЕФЕКТИВНИ 250/240/120-(3.85) ММ	бр.	119	0,57
		РАЗТВОР ВАРОЦИМЕНТОВ М100 (1:5.5:18)	м3	0,17	86,00
					82,45
		МЕХАНИЗАЦИЯ :			
		КРАН КУЛОВ	мсм	0,0252	220,00
		ТРУД :			
		ЗИДАР - III ст.	ч.ч.	1,731	4,00
		РАБОТНИК - I ст.	ч.ч.	1,82	4,00
		ЗИДАР - II ст.	ч.ч.	1,256	4,00
					19,23
		ДОП.РАЗХОДИ:			
		доп.р.материали (%)		2	1,65
		доп.р.механизация (%)		40	2,22
		доп.р-ди труд (%)		90	17,31

Заличено на основание
чл. 2. ал. 1 от ЗЗЛД

Заличено на основание
чл. 2. ал. 1 от ЗЗЛД

00000152

		всичко преки				107,22
		общо допълнителни р-ди				21,17
		начисления (%)		5		6,42
		Обща цена :				134,81
N.5	CEK05.114	Тухлена зидария 12см. от тухлени блокове на вароциментов разтвор	м2			
		МАТЕРИАЛИ:				
				р.н.	цена	ст-ст
		РАЗТВОР ЦИМЕНТОВ М 100 (1: 3.3)	м3	0,026	90,00	2,34
		ТУХЛИ ЕДИНИЧНИ ПЛЪТНИ	бр.	52	0,29	15,08
						17,42
		МЕХАНИЗАЦИЯ :				
		ПОДЕМНИК МАЧТОВ	мсм	0,01	40,00	0,40
		ТРУД :				
		ЗИДАР - I ст.	ч.ч.	0,182	4,00	0,73
		ЗИДАР - II ст.	ч.ч.	0,546	4,00	2,18
		ЗИДАР - III ст.	ч.ч.	0,182	4,00	0,73
						3,64
		ДОП.РАЗХОДИ:				
		доп.р.материали (%)		2		0,35
		доп.р.механизация (%)		40		0,16
		доп.р-ди труд (%)		90		3,28
		всичко преки				21,46
		общо допълнителни р-ди				3,78
		начисления (%)		5		1,26
		Обща цена :				26,51
N.6	'8102082190	Тухлена зидария 25см. от тухлени блокове на вароциментов разтвор за зазиждане на отвори	м3			
		МАТЕРИАЛИ:				
				р.н.	цена	ст-ст
		ТУХЛИ ЕФЕКТИВНИ 250/240/120-(3.85) ММ	бр.	119	0,57	67,83
		РАЗТВОР ВАРОЦИМЕНТОВ М100 (1:5.5:18)	м3	0,17	86,00	14,62
						82,45
		МЕХАНИЗАЦИЯ :				
		КРАН КУЛОВ	мсм	0,0252	220,00	5,54
		ТРУД :				
		ЗИДАР - III ст.	ч.ч.	1,731	4,00	6,92
		РАБОТНИК - I ст.	ч.ч.	1,82	4,00	7,28
		ЗИДАР - II ст.	ч.ч.	1,256	4,00	5,02
						19,23
		ДОП.РАЗХОДИ:				
		доп.р.материали (%)		2		1,65
		доп.р.механизация (%)		40		2,22
		доп.р-ди труд (%)		90		17,31
		всичко преки				107,22
		общо допълнителни р-ди				21,17
		начисления (%)		5		6,42
		Обща цена :				134,81
N.7	CEK05.232	Тухлена зидария от единични плътни тухли на вароциментов разтвор за комини	м3			
		МАТЕРИАЛИ:				
				р.н.	цена	ст-ст
		РАЗТВОР ВАРОЦИМЕНТОВ М 10 (1:5:18)	м3	0,26	95,00	24,70
		ТУХЛИ ЕДИНИЧНИ ПЛЪТНИ	бр.	392	0,29	113,68
						138,38

Заличено на основание
чл. 2. ал. 1 от ЗЗЛД

Заличено на основание
чл. 2. ал. 1 от ЗЗЛД

00000153

		МЕХАНИЗАЦИЯ :				
		ПОДЕМНИК МАЧТОВ	мсм	0,0792	40,00	3,17
		ТРУД :				
		ЗИДАР - I ст.	ч.ч.	2,84	4,00	11,36
		ЗИДАР - II ст.	ч.ч.	1,84	4,00	7,36
		ЗИДАР - III ст.	ч.ч.	2,84	4,00	11,36
						30,08
		ДОП.РАЗХОДИ:				
		доп.р.материали (%)		2		2,77
		доп.р.механизация (%)		40		1,27
		доп.р-ди труд (%)		90		27,07
		всичко преки				171,63
		общо допълнителни р-ди				31,11
		начисления (%)		5		10,14
		Обща цена :				212,87
N.8	СЕК11.074	Настилка по подове с теракотни плочи	м2			
		МАТЕРИАЛИ:				
				р.н.	цена	ст-ст
		ЛЕПИЛО ЗА ТЕРАКОТ	кг	3,95	0,30	1,19
		ПЛОЧИ ТЕРАКОТНИ	м2	1,1	9,00	9,90
		ФУГИРОВЪЧНА СМЕС	кг	0,45	2,00	0,90
						11,99
		ТРУД :				
		НАСТИЛКАДЖИЯ - I ст.	ч.ч.	0,6	4,00	2,40
		НАСТИЛКАДЖИЯ - II ст.	ч.ч.	0,72	4,00	2,88
		НАСТИЛКАДЖИЯ - III ст.	ч.ч.	0,7	4,00	2,80
						8,08
		ДОП.РАЗХОДИ:				
		доп.р.материали (%)		2		0,24
		доп.р-ди труд (%)		90		7,27
		всичко преки				20,07
		общо допълнителни р-ди				7,51
		начисления (%)		5		1,38
		Обща цена :				28,96
N.9	СЕК11.814	Настилка по подове с гранитогрес	м2			
		МАТЕРИАЛИ:				
				р.н.	цена	ст-ст
		ЛЕПИЛО ЗА КЕРАМИЧНИ НАСТИЛКИ	кг	3,95	0,30	1,19
		ПЛОЧИ ГРАНИТОГРЕС	м2	1,15	10,00	11,50
		ФУГИРОВЪЧНА СМЕС	кг	0,48	2,00	0,96
						13,65
		ТРУД :				
		НАСТИЛКАДЖИЯ - I ст.	ч.ч.	0,72	4,00	2,88
		НАСТИЛКАДЖИЯ - II ст.	ч.ч.	0,76	4,00	3,04
		НАСТИЛКАДЖИЯ - III ст.	ч.ч.	0,84	4,00	3,36
						9,28
		ДОП.РАЗХОДИ:				
		доп.р.материали (%)		2		0,27
		доп.р-ди труд (%)		90		8,35
		всичко преки				22,93
		общо допълнителни р-ди				8,62
		начисления (%)		5		1,58
		Обща цена :				33,13
N.10	СЕК11.814	Настилка по стълби и стълбищни площадки с гранитогрес	м2			

Заличено на основание
чл. 2. ал. 1 от ЗЗЛД

Заличено на основание
чл. 2. ал. 1 от ЗЗЛД

00000154

		МАТЕРИАЛИ:				
				р.н.	цена	ст-ст
		ЛЕПИЛО ЗА КЕРАМИЧНИ НАСТИЛКИ	кг	3,95	0,30	1,19
		ПЛОЧИ ГРАНИТОГРЕС	м2	1,15	10,00	11,50
		ФУГИРОВЪЧНА СМЕС	кг	0,48	2,00	0,96
						13,65
		ТРУД :				
		НАСТИЛКАДЖИЯ - I ст.	ч.ч.	0,72	4,00	2,88
		НАСТИЛКАДЖИЯ - II ст.	ч.ч.	0,76	4,00	3,04
		НАСТИЛКАДЖИЯ - III ст.	ч.ч.	0,84	4,00	3,36
						9,28
		ДОП.РАЗХОДИ:				
		доп.р.материали (%)		2		0,27
		доп.р-ди труд (%)		90		8,35
		всичко преки				22,93
		общо допълнителни р-ди				8,62
		начисления (%)		5		1,58
		Обща цена :				33,13
N.11	СЕК08.906	Настилка по подове с ламинат	м2			
		МАТЕРИАЛИ:				
				р.н.	цена	ст-ст
		ПАРКЕТ ЛАМЕЛЕН НА ИВИЦИ	м2	1,09	10,00	10,90
		ПОДПАРКЕТНА ПОДЛОЖКА	м2	1,09	1,20	1,31
						12,21
		ТРУД :				
		ДЪРВОДЕЛЕЦ - II ст.	ч.ч.	0,48	4,00	1,92
		ДЪРВОДЕЛЕЦ - III ст.	ч.ч.	0,48	4,00	1,92
						3,84
		ДОП.РАЗХОДИ:				
		доп.р.материали (%)		2		0,24
		доп.р-ди труд (%)		90		3,46
		всичко преки				16,05
		общо допълнителни р-ди				3,70
		начисления (%)		5		0,99
		Обща цена :				20,74
N.12	*000000001	Изравнителна циментова замазка 3 см по подове под настилки	м2			
		МАТЕРИАЛИ:				
				р.н.	цена	ст-ст
		РАЗТВОР ЦИМЕНТОВ М 10 (1: 3.3)	м3	0,03	88,00	2,64
		МЕХАНИЗАЦИЯ :				
		ПОДЕМНИК МАЧТОВ	мсм	0,0012	40,00	0,05
		ТРУД :				
		МОЗАЙКАДЖИЯ - II ст.	ч.ч.	0,47	4,00	1,88
		РАБОТНИК - I ст.	ч.ч.	0,25	4,00	1,00
		МОЗАЙКАДЖИЯ - III ст.	ч.ч.	0,64	4,00	2,56
						5,44
		ДОП.РАЗХОДИ:				
		доп.р.материали (%)		2		0,05
		доп.р.механизация (%)		40		0,02
		доп.р-ди труд (%)		90		4,90
		всичко преки				8,13
		общо допълнителни р-ди				4,97
		начисления (%)		5		0,65
		Обща цена :				13,75
N.13	СЕК11.074	Первази от теракотни плочи	м2			

Заличено на основание
чл. 2. ал. 1 от ЗЗЛД

Заличено на основание
чл. 2. ал. 1 от ЗЗЛД

00000155

		МАТЕРИАЛИ:				
				р.н.	цена	ст-ст
		ЛЕПИЛО ЗА ТЕРАКОТ	кг	3,95	0,30	1,19
		ПЛОЧИ ТЕРАКОТНИ	м2	1,1	9,00	9,90
		ФУГИРОВЪЧНА СМЕС	кг	0,45	2,00	0,90
						11,99
		ТРУД :				
		НАСТИЛКАДЖИЯ - I ст.	ч.ч.	0,6	4,00	2,40
		НАСТИЛКАДЖИЯ - II ст.	ч.ч.	0,72	4,00	2,88
		НАСТИЛКАДЖИЯ - III ст.	ч.ч.	0,7	4,00	2,80
						8,08
		ДОП.РАЗХОДИ:				
		доп.р.материали (%)		2		0,24
		доп.р-ди труд (%)		90		7,27
		всичко преки				20,07
		общо допълнителни р-ди				7,51
		начисления (%)		5		1,38
		Обща цена :				28,96
N.14	CEK11.814	Первази от плочи гранитогрес	м2			
		МАТЕРИАЛИ:				
				р.н.	цена	ст-ст
		ЛЕПИЛО ЗА КЕРАМИЧНИ НАСТИЛКИ	кг	3,95	0,30	1,19
		ПЛОЧИ ГРАНИТОГРЕС	м2	1,15	10,00	11,50
		ФУГИРОВЪЧНА СМЕС	кг	0,48	2,00	0,96
						13,65
		ТРУД :				
		НАСТИЛКАДЖИЯ - I ст.	ч.ч.	0,72	4,00	2,88
		НАСТИЛКАДЖИЯ - II ст.	ч.ч.	0,76	4,00	3,04
		НАСТИЛКАДЖИЯ - III ст.	ч.ч.	0,84	4,00	3,36
						9,28
		ДОП.РАЗХОДИ:				
		доп.р.материали (%)		2		0,27
		доп.р-ди труд (%)		90		8,35
		всичко преки				22,93
		общо допълнителни р-ди				8,62
		начисления (%)		5		1,58
		Обща цена :				33,13
N.15	*000000002	Первази за настилка от ламинат	м2			
		МАТЕРИАЛИ:				
				р.н.	цена	ст-ст
		ЛЕПИЛО ХЕМОПРЕНОВО	кг	0,1	5,15	0,52
		Первази за настилка от ламинат	м	1,05	4,50	4,73
						5,24
		ТРУД :				
		ДЪРВОДЕЛЕЦ - III ст.	ч.ч.	0,3	4,00	1,20
		ДОП.РАЗХОДИ:				
		доп.р.материали (%)		2		0,10
		доп.р-ди труд (%)		90		1,08
		всичко преки				6,44
		общо допълнителни р-ди				1,18
		начисления (%)		5		0,38
		Обща цена :				8,01
N.16	'8102131012	Вътрешна варова мазилка по тавани	м2			
		МАТЕРИАЛИ:				

Заличено на основание
чл. 2. ал. 1 от ЗЗЛД

Заличено на основание
чл. 2. ал. 1 от ЗЗЛД

00000156

				р.н.	цена	ст-ст
		РАЗТВОР ВАРОВ М 2.5 (1:3)	м3	0,01	54,00	0,54
		РАЗТВОР ВАРОВ М 5 (1:2)	м3	0,003	60,00	0,18
		ЦИМЕНТОВО МЛЯКО (ШПРИЦ).ЦИМЕНТОВ Р-Р 1:1	м3	0,0015	98,00	0,15
		ЦИМЕНТ ПЦ 35 ДО (В ТОРБИ)	кг	0,44	0,11	0,05
						0,92
		МЕХАНИЗАЦИЯ :				
		ПОДЕМНИК МАЧТОВ	мсм	0,0008	40,00	0,03
		ТРУД :				
		ЗИДАРО-МАЗАЧ - III ст.	ч.ч.	0,1633	4,00	0,65
		РАБОТНИК - I ст.	ч.ч.	0,0296	4,00	0,12
		ЗИДАРО-МАЗАЧ - I ст.	ч.ч.	0,3267	4,00	1,31
		ЗИДАРО-МАЗАЧ - II ст.	ч.ч.	0,49	4,00	1,96
						4,04
		ДОП.РАЗХОДИ:				
		доп.р.материали (%)		2		0,02
		доп.р.механизация (%)		40		0,01
		доп.р-ди труд (%)		90		3,63
		всичко преки				4,99
		общо допълнителни р-ди				3,67
		начисления (%)		5		0,43
		Обща цена :				9,08
N.17	'8102131010	Вътрешна варова мазилка по стени	м2			
		МАТЕРИАЛИ:				
				р.н.	цена	ст-ст
		ЦИМЕНТ М 350 /В ТОРБИ/	кг	0,25	0,11	0,03
		РАЗТВОР ВАРОВ М 2.5 (1:3)	м3	0,017	54,00	0,92
		РАЗТВОР ВАРОВ М 5 (1:2)	м3	0,005	60,00	0,30
						1,25
		МЕХАНИЗАЦИЯ :				
		ПОДЕМНИК МАЧТОВ	мсм	0,0014	40,00	0,06
		ТРУД :				
		МАЗАЧ - III ст.	ч.ч.	0,393	4,00	1,57
		МАЗАЧ - II ст.	ч.ч.	0,199	4,00	0,80
		РАБОТНИК - I ст.	ч.ч.	0,05	4,00	0,20
						2,57
		ДОП.РАЗХОДИ:				
		доп.р.материали (%)		2		0,02
		доп.р.механизация (%)		40		0,02
		доп.р-ди труд (%)		90		2,31
		всичко преки				3,87
		общо допълнителни р-ди				2,36
		начисления (%)		5		0,31
		Обща цена :				6,54
N.18	'*000000003	Външна силиконова мазилка по фасади	м2			
		МАТЕРИАЛИ:				
				р.н.	цена	ст-ст
		ГРУНД СИЛИКОНОВ	кг	0,3	4,00	1,20
		СИЛИКОНОВА МАЗИЛКА	кг	2,9	2,50	7,25
						8,45
		ТРУД :				
		МАЗАЧ - III ст.	ч.ч.	0,6	4,00	2,40
		МАЗАЧ - II ст.	ч.ч.	0,6	4,00	2,40
						4,80
		ДОП.РАЗХОДИ:				
		доп.р.материали (%)		2		0,17

Заличено на основание
чл. 2. ал. 1 от ЗЗЛД

Заличено на основание
чл. 2. ал. 1 от ЗЗЛД

00000157

		доп.р-ди труд (%)		90		4,32
		всичко преки				13,25
		общо допълнителни р-ди				4,49
		начисления (%)		5		0,89
		Обща цена :				18,63
N.19	'*000000004	Облицовка по фасади от естествен камък	м2			
		МАТЕРИАЛИ:				
				р.н.	цена	ст-ст
		ТЕЛ МЕДЕН	кг	0,896	18,90	16,93
		ГИПС	кг	4	0,20	0,80
		ЦИМЕНТ БЯЛ	кг	0,5	0,42	0,21
		ДИАМАНТИНОВ ДИСК	бр.	0,00033	34,00	0,01
		БУРГИИ	бр.	0,332	2,40	0,80
		РАЗТВОР ЦИМЕНТОВ (1:2)	м3	0,05	93,51	4,68
		естествен камък	м2	1,08	24,00	25,92
						49,35
		МЕХАНИЗАЦИЯ :				
		КАМЕНОРЕЗАЧКА	МСМ	0,052	2,00	0,10
		ПОДЕМНИК МАЧТОВ	МСМ	0,02	40,00	0,80
						0,90
		ТРУД :				
		ЗВЕНО VI-1;IV-1 - III ст.	ч.ч.	6,62	4,00	26,48
		ДОП.РАЗХОДИ:				
		доп.р.материали (%)		2		0,99
		доп.р.механизация (%)		40		0,36
		доп.р-ди труд (%)		90		23,83
		всичко преки				76,73
		общо допълнителни р-ди				25,18
		начисления (%)		5		5,10
		Обща цена :				107,01
N.20	'8000010362	Дървена обшивка по фасади	м2			
		МАТЕРИАЛИ:				
				р.н.	цена	ст-ст
		ПИРОНИ СТРОИТЕЛНИ	кг	0,15	1,60	0,24
		ДЪСКИ ИГЛОЛ.СП.ПОР.	м3	0,032	362,00	11,58
						11,82
		ТРУД :				
		РЕСТАВРАТОР - I ст.	ч.ч.	0,796	4,00	3,18
		РЕСТАВРАТОР - I ст.	ч.ч.	0,83	4,00	3,32
						6,50
		ДОП.РАЗХОДИ:				
		доп.р.материали (%)		2		0,24
		доп.р-ди труд (%)		90		5,85
		всичко преки				18,33
		общо допълнителни р-ди				6,09
		начисления (%)		5		1,22
		Обща цена :				25,64
N.21	СЕК08.045	Фасадно тръбно скеле	м2			
		МАТЕРИАЛИ:				
				р.н.	цена	ст-ст
		СКЕЛЕ ТРЪБНО ФАСАДНО - АМОРТИЗУЕМА ЧАСТ	м2	1	1,55	1,55
		ТРУД :				
		ДЪРВОДЕЛЕЦ - I ст.	ч.ч.	0,318	4,00	1,27
		ДЪРВОДЕЛЕЦ - II ст.	ч.ч.	0,212	4,00	0,85
						2,12

Заличено на основание
чл. 2. ал. 1 от ЗЗЛД

Заличено на основание
чл. 2. ал. 1 от ЗЗЛД

00000158

		ДОП.РАЗХОДИ:				
		доп.р.материали (%)		2		0,03
		доп.р-ди труд (%)		90		1,91
		всичко преки				3,67
		общо допълнителни р-ди				1,94
		начисления (%)		5		0,28
		Обща цена :				5,89
N.22	СЕК09.014	Облицовка по стени с фаянсови плочки	м2			
		МАТЕРИАЛИ:				
				р.н.	цена	ст-ст
		ПЛОЧКИ ФАЯНСОВИ (М2)	м2	1,07	9,00	9,63
		ЛЕПИЛО ЗА ФАЯНСОВИ ПЛОЧКИ	кг	3,1	0,30	0,93
		ФУГИРОВЪЧНА ПАСТА	кг	0,25	2,00	0,50
						11,06
		ТРУД :				
		ФАЯНСАДЖИЯ - I ст.	ч.ч.	0,761	4,00	3,04
		ФАЯНСАДЖИЯ - II ст.	ч.ч.	1,3215	4,00	5,29
						8,33
		ДОП.РАЗХОДИ:				
		доп.р.материали (%)		2		0,22
		доп.р-ди труд (%)		90		7,50
		всичко преки				19,39
		общо допълнителни р-ди				7,72
		начисления (%)		5		1,36
		Обща цена :				28,46
N.23	*000000005	Доставка и монтаж на окачен таван от гипскартон	м2			
		МАТЕРИАЛИ:				
				р.н.	цена	ст-ст
		ПРОФИЛ CD 60/27x0.6 MM	м	3,36	1,30	4,37
		ПРОФИЛ UD 60/27x0.6 - L=3000 MM	м	0,42	0,77	0,32
		ЛЕНТИ СТОМАНЕНИ С ШЛИЦ Р.Н.=1.5 X ВИСОЧИНАТА НА ОКАЧВАНЕ	м	0,0001	0,10	0,00
		АНКЕРЕН ПИРОН KNAUF	бр.	1,43	1,20	1,72
		ДЮБЕЛ KNAUF ВЪРТЯЩ СЕ ЩИФТ К 6/35	бр.	0,96	0,38	0,36
		ТЕЛ С УХО 12.5/ДЪЛЖ. 150	бр.	1,43	0,75	1,07
		ОКАЧВАЧ АНКЕРФИКС ЗА CD (ИЛИ БЪРЗ ОКАЧВ.)	бр.	1,43	1,80	2,57
		ВИНТ РЕГУЛИРАЩ М5 /12 С ГАЙКА (ИЛИ НИОНИУС ДОЛНА ЧАСТ 0.40KN ЗА ПРОФИЛ CD 60x27 MM)	бр.	1,56	0,55	0,86
		ГАЙКА М 5	бр.	1,56	0,05	0,08
		НИОНИУС ОКАЧВАЧ ГОРНА ЧАСТ	бр.	1,56	0,55	0,86
		НИОНИУС КЛАМЕРИ (ИЛИ ДИРЕКТЕН ОКАЧВ. ЗА CD)	бр.	3,12	0,38	1,19
		ВИНТ ЗА ЛАМАРИНА LN 3.5/9 MM	бр.	3,12	0,01	0,03
		ВРЪЗКА CD ПРОФИЛНА	бр.	0,63	0,80	0,50
		ВРЪЗКА КРЪСТОВИДНА ЗА CD ПРОФИЛ 60x27 MM (ИЛИ АНКЕРВИНКЕЛ-ПРОФИЛ 60x27 MM)	бр.	2,415	0,50	1,21
		ГИПСОКАРТОН	м2	1,1	2,05	2,26
		ФУГОПЪЛНИТЕЛ ЗА ГИПСОКАРТОН	кг	0,33	1,00	0,33
		ЛЕНТА АРМИРАЩА ЗА ГИПСОКАРТОН	м	1,76	0,08	0,14
		КИТ УНИФЛОТ KNAUF	кг	0,309	2,03	0,63
						18,49
		ТРУД :				
		МОНТАЖНИК - III ст.	ч.ч.	0,743	4,00	2,97
		РАБОТНИК - I ст.	ч.ч.	0,5879	4,00	2,35
		МОНТАЖНИК - I ст.	ч.ч.	0,9359	4,00	3,74
		МОНТАЖНИК - II ст.	ч.ч.	0,404	4,00	1,62
		МОНТАЖНИК - I ст.	ч.ч.	0,7	4,00	2,80

Заличено на основание
чл. 2, ал. 1 от ЗЗЛД

Заличено на основание
чл. 2, ал. 1 от ЗЗЛД

00000159

						13,48
		ДОП.РАЗХОДИ:				
		доп.р.материали (%)		2		0,37
		доп.р-ди труд (%)		90		12,13
		всичко преки				31,98
		общо допълнителни р-ди				12,50
		начисления (%)		5		2,22
		Обща цена :				46,71
N.24	'*000000006	Доставка и полагане на покритие от ламарина по покрив	м2			
		МАТЕРИАЛИ:				
				р.н.	цена	ст-ст
		ВИНТОВЕ ПОЦИНКОВАНИ СРЕДНИ	бр.	2,64	0,08	0,21
		ДЮБЕЛИ PVC	бр.	0,58	0,09	0,05
		ШАЙБИ ГУМЕНИ ПОКРИВНИ	бр.	2,64	0,05	0,13
		LT ЛАМАРИНА	м2	1,11	13,50	14,99
						15,38
		МЕХАНИЗАЦИЯ :				
		ПОДЕМНИК МАЧТОВ	мсм	0,0007	40,00	0,03
		ТРУД :				
		ПОКРИВДЖИЯ - II ст.	ч.ч.	1,235	4,00	4,94
		ПОКРИВДЖИЯ - I ст.	ч.ч.	0,131	4,00	0,52
						5,46
		ДОП.РАЗХОДИ:				
		доп.р.материали (%)		2		0,31
		доп.р.механизация (%)		40		0,01
		доп.р-ди труд (%)		90		4,92
		всичко преки				20,87
		общо допълнителни р-ди				5,24
		начисления (%)		5		1,31
		Обща цена :				27,41
N.25	СЕК06.212	Доставка и полагане на хидроизолация по покрив	м2			
		МАТЕРИАЛИ:				
				р.н.	цена	ст-ст
		МУШАМА ПОКРИВНА	м2	2,2	2,50	5,50
		ПИРОНИ СТРОИТЕЛНИ	кг	0,1	1,60	0,16
		ЛЕПИЛО АСФАЛТОВО	кг	0,15	3,30	0,50
						6,16
		МЕХАНИЗАЦИЯ :				
		ПОДЕМНИК МАЧТОВ	мсм	0,009	40,00	0,36
		ТРУД :				
		ПОКРИВДЖИЯ - I ст.	ч.ч.	0,09	4,00	0,36
		ПОКРИВДЖИЯ - II ст.	ч.ч.	0,14	4,00	0,56
						0,92
		ДОП.РАЗХОДИ:				
		доп.р.материали (%)		2		0,12
		доп.р.механизация (%)		40		0,14
		доп.р-ди труд (%)		90		0,83
		всичко преки				7,44
		общо допълнителни р-ди				1,10
		начисления (%)		5		0,43
		Обща цена :				8,96
N.26	'8102113010	Доставка и полагане на дъсчена обшивка 2,5 см по покрив	м2			

Заличено на основание
чл. 2, ал. 1 от ЗЗЛД

Заличено на основание
чл. 2, ал. 1 от ЗЗЛД

00000160

		МАТЕРИАЛИ:				
				р.н.	цена	ст-ст
		ДЪСКИ ИГЛОЛИСТНИ	м3	0,028	362,00	10,14
		ПИРОНИ СТРОИТЕЛНИ	кг	0,132	1,60	0,21
		ЛЕТВИ ИГЛОЛИСТНИ	м3	0,002	480,00	0,96
						11,31
		МЕХАНИЗАЦИЯ :				
		ПОДЕМНИК МАЧТОВ	мсм	0,0005	40,00	0,02
		ТРУД :				
		ДЪРВОДЕЛЕЦ - II ст.	ч.ч.	0,13	4,00	0,52
		РАБОТНИК - I ст.	ч.ч.	0,15	4,00	0,60
						1,12
		ДОП.РАЗХОДИ:				
		доп.р.материали (%)		2		0,23
		доп.р.механизация (%)		40		0,01
		доп.р-ди труд (%)		90		1,01
		всичко преки				12,45
		общо допълнителни р-ди				1,24
		начисления (%)		5		0,68
		Обща цена :				14,37
N.27	*000000007	Доставка и полагане на топлоизолация от минерална вата 12 см по покрив	м2			
		МАТЕРИАЛИ:				
				р.н.	цена	ст-ст
		минерална вата 12 см за покрив	м2	1,1	6,79	7,47
		ТРУД :				
		РЕСТАВРАТОР - I ст.	ч.ч.	0,35	4,00	1,40
		РАБОТНИК - I ст.	ч.ч.	0,35	4,00	1,40
						2,80
		ДОП.РАЗХОДИ:				
		доп.р.материали (%)		2		0,15
		доп.р-ди труд (%)		90		2,52
		всичко преки				10,27
		общо допълнителни р-ди				2,67
		начисления (%)		5		0,65
		Обща цена :				13,59
N.28	СЕК08.883	Доставка и полагане на обшивка от иглолистни дъски по стрехи	м2			
		МАТЕРИАЛИ:				
				р.н.	цена	ст-ст
		ДЪСКИ ИГЛОЛИСТНИ	м3	0,03	362,00	10,86
		БИЧМЕТА ИГЛОЛИСТНИ	м3	0,006	270,00	1,62
		ПИРОНИ СТРОИТЕЛНИ	кг	0,15	1,60	0,24
						12,72
		ТРУД :				
		ДЪРВОДЕЛЕЦ - I ст.	ч.ч.	0,44	4,00	1,76
		ДЪРВОДЕЛЕЦ - II ст.	ч.ч.	0,44	4,00	1,76
		ДЪРВОДЕЛЕЦ - III ст.	ч.ч.	0,44	4,00	1,76
						5,28
		ДОП.РАЗХОДИ:				
		доп.р.материали (%)		2		0,25
		доп.р-ди труд (%)		90		4,75
		всичко преки				18,00
		общо допълнителни р-ди				5,01
		начисления (%)		5		1,15
		Обща цена :				24,16

Заличено на основание
чл. 2, ал. 1 от ЗЗЛД

Заличено на основание
чл. 2, ал. 1 от ЗЗЛД

00000161

N.29	CEK08.887	Доставка и монтаж на челна дъска	м2			
		МАТЕРИАЛИ:				
				р.н.	цена	ст-ст
		ДЪСКИ ИГЛОЛИСТНИ РЕНДОСАНИ	м3	0,035	362,00	12,67
		ПИРОНИ СТРОИТЕЛНИ	кг	0,16	1,60	0,26
						12,93
		ТРУД :				
		ДЪРВОДЕЛЕЦ - I ст.	ч.ч.	0,23	4,00	0,92
		ДЪРВОДЕЛЕЦ - II ст.	ч.ч.	0,23	4,00	0,92
		ДЪРВОДЕЛЕЦ - III ст.	ч.ч.	0,23	4,00	0,92
						2,76
		ДОП.РАЗХОДИ:				
		доп.р.материали (%)		2		0,26
		доп.р-ди труд (%)		90		2,48
		всичко преки				15,69
		общо допълнителни р-ди				2,74
		начисления (%)		5		0,92
		Обща цена :				19,35
N.30	'8415640000	Обшивка с поцинкована ламарина около калкани, бордове, комини	м2			
		МАТЕРИАЛИ:				
				р.н.	цена	ст-ст
		ПИРОНИ СТРОИТЕЛНИ	кг	0,05	1,60	0,08
		ЛАМАРИНА ПОЦИНКОВАНА	м2	1,2	7,00	8,40
						8,48
		ТРУД :				
		ТЕНЕКЕДЖИЯ - II ст.	ч.ч.	0,2199	4,00	0,88
		ТЕНЕКЕДЖИЯ - I ст.	ч.ч.	0,1164	4,00	0,47
		ТЕНЕКЕДЖИЯ - I ст.	ч.ч.	0,02112	4,00	0,08
		ТЕНЕКЕДЖИЯ - II ст.	ч.ч.	0,733	4,00	2,93
		ТЕНЕКЕДЖИЯ - I ст.	ч.ч.	0,3666	4,00	1,47
						5,83
		ДОП.РАЗХОДИ:				
		доп.р.материали (%)		2		0,17
		доп.р-ди труд (%)		90		5,25
		всичко преки				14,31
		общо допълнителни р-ди				5,41
		начисления (%)		5		0,99
		Обща цена :				20,71
N.31	CEK20.821	Обшивка с гипсофазер 12,5 мм по покрив	м2			
		МАТЕРИАЛИ:				
				р.н.	цена	ст-ст
		ДЮБЕЛИ PVC	бр.	1,48	0,20	0,30
		ГИПС	кг	0,28	0,20	0,06
		ВИНТОВЕ ЗА ДЪРВО ГОЛЕМИ	бр.	1,48	0,30	0,44
		ПЛОЧИ ГИПСОГАЗЕРНИ 12,5MM	м2	1,18	9,16	10,81
						11,60
		ТРУД :				
		МОНТАЖНИК - СУХО СТРОИТЕЛСТВО - I ст.	ч.ч.	0,57	4,00	2,28
		МОНТАЖНИК - СУХО СТРОИТЕЛСТВО - II ст.	ч.ч.	0,57	4,00	2,28
						4,56
		ДОП.РАЗХОДИ:				
		доп.р.материали (%)		2		0,23
		доп.р-ди труд (%)		90		4,10
		всичко преки				16,16
		общо допълнителни р-ди				4,34

Заличено на основание
чл. 2, ал. 1 от ЗЗЛД

Заличено на основание
чл. 2, ал. 1 от ЗЗЛД

00000162

		начисления (%)		5		1,03
		Обща цена :				21,53
N.32	*000000050	Доставка и полагане на топлоизолация по външни стени от EPS 100 мм; стъклоvlakнеста мрежа, шпакловка с циментово лепило, дюбелирана	м2			
		МАТЕРИАЛИ:				
				р.н.	цена	ст-ст
		СМЕС ЛЕПИЛНА - КЕРАЛЕКС	кг	5	0,39	1,95
		МРЕЖА СТЬКЛОФИБЪРНА АЛКАЛОУСТОЙЧИВА	м2	1,1	0,92	1,01
		СМЕС ЛЕПИЛНА - СУПЕРПЛАСТ	кг	4	0,39	1,56
		ДЮБЕЛ /ФИКСАТОР-пластмасов 8/60/-135 мм	бр.	6	0,19	1,14
		топлоизолация от EPS 100 мм	м2	1,03	8,76	9,02
						14,68
		ТРУД :				
		ИЗОЛАТОРДЖИЯ - III ст.	ч.ч.	0,1767	4,00	0,71
		РАБОТНИК - I ст.	ч.ч.	0,0446	4,00	0,18
		ИЗОЛАТОРДЖИЯ - I ст.	ч.ч.	1,514	4,00	6,06
						6,94
		ДОП.РАЗХОДИ:				
		доп.р.материали (%)		2		0,29
		доп.р-ди труд (%)		90		6,25
		всичко преки				21,63
		общо допълнителни р-ди				6,54
		начисления (%)		5		1,41
		Обща цена :				29,58
N.33	СЕК16.041	Доставка и полагане на топлоизолация по под към земя от XPS с деб. 50 мм	м2			
		МАТЕРИАЛИ:				
				р.н.	цена	ст-ст
		ЛЕПИЛО ЗА ПОЛИСТИРЕН	кг	4	0,39	1,56
		топлоизолация от XPS с деб. 50 мм	м2	1,05	8,00	8,40
						9,96
		ТРУД :				
		ИЗОЛАТОРДЖИЯ - I ст.	ч.ч.	0,38	4,00	1,52
		ИЗОЛАТОРДЖИЯ - II ст.	ч.ч.	0,38	4,00	1,52
						3,04
		ДОП.РАЗХОДИ:				
		доп.р.материали (%)		2		0,20
		доп.р-ди труд (%)		90		2,74
		всичко преки				13,00
		общо допълнителни р-ди				2,94
		начисления (%)		5		0,80
		Обща цена :				16,73
N.34	СЕК15.023	Доставка и полагане на хидроизолация 2 пласта по под към земя	м2			
		МАТЕРИАЛИ:				
				р.н.	цена	ст-ст
		ПАСТА ХИДРОИЗОЛ. ЕЛАСТИЧНА ЦВЕТНА	кг	0,2	1,33	0,27
		ПАСТА ХИДРОИЗОЛ. ЕЛАСТИЧНА ЦВЕТНА	кг	5	1,33	6,65
						6,92
		ТРУД :				
		ИЗОЛАТОРДЖИЯ - I ст.	ч.ч.	0,65	4,00	2,60
		ИЗОЛАТОРДЖИЯ - II ст.	ч.ч.	0,65	4,00	2,60
						5,20

Заличено на основание
чл. 2, ал. 1 от ЗЗЛД

Заличено на основание
чл. 2, ал. 1 от ЗЗЛД

00000163

		ДОП.РАЗХОДИ:				
		доп.р.материали (%)		2		0,14
		доп.р-ди труд (%)		90		4,68
		всичко преки				12,12
		общо допълнителни р-ди				4,82
		начисления (%)		5		0,85
		Обща цена :				17,78
N.35	*000000008	Доставка и монтаж на PVC прозорци и врати , остъкдени със стъклопакет	м2			
		МАТЕРИАЛИ:				
				р.н.	цена	ст-ст
		БОЛТОВЕ СРЕДНИ	бр.	8	0,30	2,40
		ПЕНОПОЛИУРЕТАНОВА ПЯНА	л.	0,2	8,00	1,60
		PVC прозорци и врати , остъкдени със стъклопакет	м2	1	100,00	100,00
						104,00
		ТРУД :				
		СТОЛАР - I ст.	ч.ч.	0,59	4,00	2,36
		СТОЛАР - II ст.	ч.ч.	0,59	4,00	2,36
		СТОЛАР - III ст.	ч.ч.	0,59	4,00	2,36
						7,08
		ДОП.РАЗХОДИ:				
		доп.р.материали (%)		2		2,08
		доп.р-ди труд (%)		90		6,37
		всичко преки				111,08
		общо допълнителни р-ди				8,45
		начисления (%)		5		5,98
		Обща цена :				125,51
N.36	*000000009	Доставка и монтаж на вътрешна плътна алуминиева врата 70x200 см	бр.			
		МАТЕРИАЛИ:				
				р.н.	цена	ст-ст
		ВИНТОВЕ ЗА ДЪРВО ГОЛЕМИ	бр.	4	0,50	2,00
		УПЛЪТНИТЕЛНА ПЯНА	л.	0,09	9,60	0,86
		вътрешна плътна алуминиева врата 70x200 см	бр.	1	158,00	158,00
						160,86
		ТРУД :				
		СПЕЦИАЛИСТ AL ДОГРАМА - I ст.	ч.ч.	1,02	4,00	4,08
		СПЕЦИАЛИСТ AL ДОГРАМА - I ст.	ч.ч.	2,044	4,00	8,18
						12,26
		ДОП.РАЗХОДИ:				
		доп.р.материали (%)		2		3,22
		доп.р-ди труд (%)		90		11,03
		всичко преки				173,12
		общо допълнителни р-ди				14,25
		начисления (%)		5		9,37
		Обща цена :				196,74
N.37	*000000010	Доставка и монтаж на вътрешна плътна алуминиева врата 80x200 см.	бр.			
		МАТЕРИАЛИ:				
				р.н.	цена	ст-ст
		ВИНТОВЕ ЗА ДЪРВО ГОЛЕМИ	бр.	4	0,50	2,00
		УПЛЪТНИТЕЛНА ПЯНА	л.	0,09	9,60	0,86
		вътрешна плътна алуминиева врата 80x200 см.	бр.	1	180,00	180,00
						182,86

Заличено на основание чл. 2, ал. 1 от ЗЗЛД

Заличено на основание чл. 2, ал. 1 от ЗЗЛД

Заличено на основание чл. 2, ал. 1 от ЗЗЛД

00000164

		ТРУД :				
		СПЕЦИАЛИСТ АЛ ДОГРАМА - I ст.	ч.ч.	1,02	4,00	4,08
		СПЕЦИАЛИСТ АЛ ДОГРАМА - I ст.	ч.ч.	2,044	4,00	8,18
						12,26
		ДОП.РАЗХОДИ:				
		доп.р.материали (%)		2		3,66
		доп.р-ди труд (%)		90		11,03
		всичко преки				195,12
		общо допълнителни р-ди				14,69
		начисления (%)		5		10,49
		Обща цена :				220,30
N.38	*000000011	Доставка и монтаж на вътрешна плътна алуминиева врата 90x200 см.	бр.			
		МАТЕРИАЛИ:				
				р.н.	цена	ст-ст
		ВИНТОВЕ ЗА ДЪРВО ГОЛЕМИ	бр.	4	0,50	2,00
		УПЛЪТНИТЕЛНА ПЯНА	л.	0,09	9,60	0,86
		вътрешна плътна алуминиева врата 90x200 см.	бр.	1	203,00	203,00
						205,86
		ТРУД :				
		СПЕЦИАЛИСТ АЛ ДОГРАМА - I ст.	ч.ч.	1,02	4,00	4,08
		СПЕЦИАЛИСТ АЛ ДОГРАМА - I ст.	ч.ч.	2,044	4,00	8,18
						12,26
		ДОП.РАЗХОДИ:				
		доп.р.материали (%)		2		4,12
		доп.р-ди труд (%)		90		11,03
		всичко преки				218,12
		общо допълнителни р-ди				15,15
		начисления (%)		5		11,66
		Обща цена :				244,93
N.39	*000000012	Доставка и полагане на топлоизолация от EPS - 50 мм. по страници на отвори	м			
		МАТЕРИАЛИ:				
				р.н.	цена	ст-ст
		МРЕЖА АРМИРАЩА ПЛАСТМАСОВА	м2	0,3	0,92	0,28
		ДЮБЕЛИ PVC ЗА ТОПЛОИЗОЛАЦИЯ	бр.	3	0,17	0,51
		ЛЕПИЛО ЗА ПОЛИСТИРОЛ	кг	3	0,39	1,17
		ПРОФИЛ ЪГЛОВ ЗА ШПАКЛОВКА С PVC МРЕЖА	м	1,02	0,70	0,71
		топлоизолация от EPS - 50 мм.	м2	0,3	4,38	1,31
						3,98
		ТРУД :				
		ИЗОЛАТОРДЖИЯ - II ст.	ч.ч.	0,36	4,00	1,44
		ИЗОЛАТОРДЖИЯ - I ст.	ч.ч.	0,18	4,00	0,72
						2,16
		ДОП.РАЗХОДИ:				
		доп.р.материали (%)		2		0,08
		доп.р-ди труд (%)		90		1,94
		всичко преки				6,14
		общо допълнителни р-ди				2,02
		начисления (%)		5		0,41
		Обща цена :				8,58
N.40	*000000013	Външна мазилка по страници на отвори	м			
		МАТЕРИАЛИ:				
				р.н.	цена	ст-ст
		ГРУНД СИЛИКОНОВ	кг	0,1	4,00	0,40

Заличено на основание
чл. 2, ал. 1 от ЗЗЛД

Заличено на основание
чл. 2, ал. 1 от ЗЗЛД

00000165

		СИЛИКОНОВА МАЗИЛКА	кг	1	2,50	2,50
						2,90
		ТРУД :				
		МАЗАЧ - III ст.	ч.ч.	0,2	4,00	0,80
		МАЗАЧ - II ст.	ч.ч.	0,2	4,00	0,80
						1,60
		ДОП.РАЗХОДИ:				
		доп.р.материали (%)		2		0,06
		доп.р-ди труд (%)		90		1,44
		всичко преки				4,50
		общо допълнителни р-ди				1,50
		начисления (%)		5		0,30
		Обща цена :				6,30
N.41	'*000000014	Доставка и монтаж на подprozоречни корнизи /външни /	м			
		МАТЕРИАЛИ:				
				р.н.	цена	ст-ст
		ЛЕПИЛО ЗА ПОЛИСТИРОЛ	кг	2,7	0,39	1,05
		БОЯ БЛАЖНА	кг	0,1	4,05	0,41
		подprozоречни корнизи /външни /	м	1,02	21,49	21,92
						23,38
		ТРУД :				
		ИЗОЛАТОРДЖИЯ - II ст.	ч.ч.	0,36	4,00	1,44
		ИЗОЛАТОРДЖИЯ - I ст.	ч.ч.	0,18	4,00	0,72
						2,16
		ДОП.РАЗХОДИ:				
		доп.р.материали (%)		2		0,47
		доп.р-ди труд (%)		90		1,94
		всичко преки				25,54
		общо допълнителни р-ди				2,41
		начисления (%)		5		1,40
		Обща цена :				29,35
N.42	'*000000015	Доставка и монтаж на подprozоречни корнизи /вътрешни /	м			
		МАТЕРИАЛИ:				
				р.н.	цена	ст-ст
		ЛЕПИЛО ЗА ПОЛИСТИРОЛ	кг	2,7	0,39	1,05
		БОЯ БЛАЖНА	кг	0,1	4,05	0,41
		подprozоречни корнизи /вътрешни /	м	1,02	21,49	21,92
						23,38
		ТРУД :				
		ИЗОЛАТОРДЖИЯ - II ст.	ч.ч.	0,36	4,00	1,44
		ИЗОЛАТОРДЖИЯ - I ст.	ч.ч.	0,18	4,00	0,72
						2,16
		ДОП.РАЗХОДИ:				
		доп.р.материали (%)		2		0,47
		доп.р-ди труд (%)		90		1,94
		всичко преки				25,54
		общо допълнителни р-ди				2,41
		начисления (%)		5		1,40
		Обща цена :				29,35
N.43	'8102132090	Гипсова шпакловка по стени и тавани	м2			
		МАТЕРИАЛИ:				
				р.н.	цена	ст-ст
		ГИПС	кг	1,43	0,20	0,29

Заличено на основание
чл. 2, ал. 1 от ЗЗЛД

Заличено на основание
чл. 2, ал. 1 от ЗЗЛД

00000186

		ВОДА	м3	0,004	2,10	0,01
						0,29
		МЕХАНИЗАЦИЯ :				
		ПОДЕМНИК МАЧТОВ	мсм	0,0002	40,00	0,01
		ТРУД :				
		МАЗАЧ - III ст.	ч.ч.	0,589	4,00	2,36
		РАБОТНИК - I ст.	ч.ч.	0,011	4,00	0,04
		МАЗАЧ - II ст.	ч.ч.	0,101	4,00	0,40
						2,80
		ДОП.РАЗХОДИ:				
		доп.р.материали (%)		2		0,01
		доп.р.механизация (%)		40		0,00
		доп.р-ди труд (%)		90		2,52
		всичко преки				3,11
		общо допълнителни р-ди				2,53
		начисления (%)		5		0,28
		Обща цена :				5,92
N.44	СЕК13.095	Латекс по стени и тавани	м2			
		МАТЕРИАЛИ:				
				р.н.	цена	ст-ст
		БОЯ ЛАТЕКСОВА БЯЛА	кг	0,25	1,40	0,35
		ВОДА	м3	0,0001	2,10	0,00
						0,35
		ТРУД :				
		БОЯДЖИЯ - II ст.	ч.ч.	0,24	4,00	0,96
		БОЯДЖИЯ - I ст.	ч.ч.	0,24	4,00	0,96
						1,92
		ДОП.РАЗХОДИ:				
		доп.р.материали (%)		2		0,01
		доп.р-ди труд (%)		90		1,73
		всичко преки				2,27
		общо допълнителни р-ди				1,74
		начисления (%)		5		0,20
		Обща цена :				4,21
N.45	'*000000016	Преходни лайсни	бр.			
		МАТЕРИАЛИ:				
				р.н.	цена	ст-ст
		Преходни лайсни	бр.	1	6,00	6,00
		ТРУД :				
		ДЪРВОДЕЛЕЦ - III ст.	ч.ч.	0,3	4,00	1,20
		ДОП.РАЗХОДИ:				
		доп.р.материали (%)		2		0,12
		доп.р-ди труд (%)		90		1,08
		всичко преки				7,20
		общо допълнителни р-ди				1,20
		начисления (%)		5		0,42
		Обща цена :				8,82
N.46	'8101402210	Изкоп с багер в земни почви на транспорт	м3			
		МЕХАНИЗАЦИЯ :				
				р.н.	цена	ст-ст
		БУЛДОЗЕР	мсм	0,00183	600,00	1,10
		БАГЕР	мсм	0,00734	350,00	2,57
						3,67
		ДОП.РАЗХОДИ:				
		доп.р.механизация (%)		40		1,47

Заличено на основание
чл. 2, ал. 1 от ЗЗЛД

Заличено на основание
чл. 2, ал. 1 от ЗЗЛД

00000167

Заличено на основание
чл. 2, ал. 1 от ЗЗЛД

		всичко преки				3,67
		общо допълнителни р-ди				1,47
		начисления (%)		5		0,26
		Обща цена :				5,39
N.47	'8101106111	Изкоп с огр. шир. до 0,60 м и дълб. до 2м в земни почви	м3			
		ТРУД :				
				р.н.	цена	ст-ст
		ИЗКОПЧИЯ - I ст.	ч.ч.	2,389	4,00	9,56
		ИЗКОПЧИЯ - II ст.	ч.ч.	1,194	4,00	4,78
						14,33
		ДОП.РАЗХОДИ:				
		доп.р-ди труд (%)		90		12,90
		всичко преки				14,33
		общо допълнителни р-ди				12,90
		начисления (%)		5		1,36
		Обща цена :				28,59
N.48	'8101110100	Прехвърляне на земни маси на 3м хор.и 2м верт. разст.	м3			
		ТРУД :				
				р.н.	цена	ст-ст
		ИЗКОПЧИЯ - I ст.	ч.ч.	0,966	4,00	3,86
		ДОП.РАЗХОДИ:				
		доп.р-ди труд (%)		90		3,48
		всичко преки				3,86
		общо допълнителни р-ди				3,48
		начисления (%)		5		0,37
		Обща цена :				7,71
N.49	'8452450000	Натоварване,превоз и разтоварване на земни маси с ръчни колички на 50 м	м3			
		ТРУД :				
				р.н.	цена	ст-ст
		РАБОТНИК - I ст.	ч.ч.	2,449	4,00	9,80
		ДОП.РАЗХОДИ:				
		доп.р-ди труд (%)		90		8,82
		всичко преки				9,80
		общо допълнителни р-ди				8,82
		начисления (%)		5		0,93
		Обща цена :				19,54
N.50	'*000000017	Превоз на земни маси със самосвал на 5 км	м3			
		МЕХАНИЗАЦИЯ :				
				р.н.	цена	ст-ст
		САМОСВАЛ	мсм	0,016	300,00	4,80
		ДОП.РАЗХОДИ:				
		доп.р.механизация (%)		40		1,92
		всичко преки				4,80
		общо допълнителни р-ди				1,92
		начисления (%)		5		0,34
		Обща цена :				7,06
N.51	'*000000018	Обратен насип със земни маси с трамбоване	м3			
		МЕХАНИЗАЦИЯ :				

Заличено на основание
чл. 2, ал. 1 от ЗЗЛД

Заличено на основание
чл. 2, ал. 1 от ЗЗЛД

00000168

				р.н.	цена	ст-ст
		БУЛДОЗЕР	мсм	0,0034	600,00	2,04
		ПНЕВМАТИЧНА ТРАМБОВКА	мсм	0,034	40,00	1,36
						3,40
		ТРУД :				
		РАБОТНИК - I ст.	ч.ч.	0,4	4,00	1,60
		ДОП.РАЗХОДИ:				
		доп.р.механизация (%)		40		1,36
		доп.р-ди труд (%)		90		1,44
		всичко преки				5,00
		общо допълнителни р-ди				2,80
		начисления (%)		5		0,39
		Обща цена :				8,19
N.52	'*000000019	Обратен насип с пясък с трамбоване	м3			
		МАТЕРИАЛИ:				
				р.н.	цена	ст-ст
		ПЯСЪК	м3	1,05	20,00	21,00
		МЕХАНИЗАЦИЯ :				
		ПНЕВМАТИЧНА ТРАМБОВКА	мсм	0,034	40,00	1,36
		ТРУД :				
		РАБОТНИК - I ст.	ч.ч.	1,5516	4,00	6,21
		ДОП.РАЗХОДИ:				
		доп.р.материали (%)		2		0,42
		доп.р.механизация (%)		40		0,54
		доп.р-ди труд (%)		90		5,59
		всичко преки				28,57
		общо допълнителни р-ди				6,55
		начисления (%)		5		1,76
		Обща цена :				36,87
N.53	'*000000020	Обратен насип с трошен камък с трамбоване	м3			
		МАТЕРИАЛИ:				
				р.н.	цена	ст-ст
		КАМЪК ТРОШЕН	м3	1,16	24,00	27,84
		ВОДА	м3	0,2	2,10	0,42
		ЧАКЪЛ	м3	0,29	20,00	5,80
						34,06
		МЕХАНИЗАЦИЯ :				
		БУЛДОЗЕР	мсм	0,0034	600,00	2,04
		ПНЕВМАТИЧНА ТРАМБОВКА	мсм	0,034	40,00	1,36
						3,40
		ТРУД :				
		РАБОТНИК - II ст.	ч.ч.	0,473	4,00	1,89
		РАБОТНИК - I ст.	ч.ч.	0,19	4,00	0,76
						2,65
		ДОП.РАЗХОДИ:				
		доп.р.материали (%)		2		0,68
		доп.р.механизация (%)		40		1,36
		доп.р-ди труд (%)		90		2,39
		всичко преки				40,11
		общо допълнителни р-ди				4,43
		начисления (%)		5		2,23
		Обща цена :				46,77
N.54	'8102052700	Кофраж за ивични фундаменти	м2			
		МАТЕРИАЛИ:				
				р.н.	цена	ст-ст

Заличено на основание
чл. 2, ал. 1 от ЗЗЛД

Заличено на основание
чл. 2, ал. 1 от ЗЗЛД

00000169

		МАСЛО КОФРАЖНО	кг	0,1	3,20	0,32
		ТЕЛ ГОРЕН	кг	0,03	1,80	0,05
		ПИРОНИ СТРОИТЕЛНИ	кг	0,128	1,60	0,20
		ДЪСКИ ИГЛОЛИСТНИ	м3	0,0043	362,00	1,56
		БИЧМЕТА ИГЛОЛИСТНИ	м3	0,0012	270,00	0,32
						2,46
		МЕХАНИЗАЦИЯ :				
		КРАН КУЛОВ	мсм	0,0044	220,00	0,97
		ТРУД :				
		ДЪРВОДЕЛЕЦ - III ст.	ч.ч.	0,7	4,00	2,80
		ДЪРВОДЕЛЕЦ - II ст.	ч.ч.	0,685	4,00	2,74
		РАБОТНИК - I ст.	ч.ч.	0,549	4,00	2,20
						7,74
		ДОП.РАЗХОДИ:				
		доп.р.материали (%)		2		0,05
		доп.р.механизация (%)		40		0,39
		доп.р-ди труд (%)		90		6,96
		всичко преки				11,16
		общо допълнителни р-ди				7,40
		начисления (%)		5		0,93
		Обща цена :				19,49
N.55	'8119013100	Кофраж за стоманобетонни стени	м2			
		МАТЕРИАЛИ:				
				р.н.	цена	ст-ст
		ДЪСКИ ИГЛОЛИСТНИ	м3	0,003	362,00	1,09
		ПИРОНИ СТРОИТЕЛНИ	кг	0,105	1,60	0,17
		ПЛАНКИ	кг	0,33	3,00	0,99
		МАСЛО КОФРАЖНО	кг	0,1	3,20	0,32
		БИЧМЕТА ИГЛОЛИСТНИ	м3	0,00088	270,00	0,24
		ГРЕДИ ИГЛОЛИСТНИ	м3	0,00321	270,00	0,87
						3,67
		МЕХАНИЗАЦИЯ :				
		АВТОКРАН	мсм	0,0044	350,00	1,54
		ТРУД :				
		РАБОТНИК - III ст.	ч.ч.	0,583	4,00	2,33
		РАБОТНИК - II ст.	ч.ч.	0,833	4,00	3,33
		РАБОТНИК - I ст.	ч.ч.	0,666	4,00	2,66
						8,33
		ДОП.РАЗХОДИ:				
		доп.р.материали (%)		2		0,07
		доп.р.механизация (%)		40		0,62
		доп.р-ди труд (%)		90		7,50
		всичко преки				13,54
		общо допълнителни р-ди				8,18
		начисления (%)		5		1,09
		Обща цена :				22,81
N.56	'8411520000	Кофраж за самостоятелни стоманобетонни пояси в основи	м2			
		МАТЕРИАЛИ:				
				р.н.	цена	ст-ст
		ГРЕДИ ИГЛОЛИСТНИ	м3	0,0054	270,00	1,46
		БИЧМЕТА ИГЛОЛИСТНИ	м3	0,0014	270,00	0,38
		ДЪСКИ ИГЛОЛИСТНИ	м3	0,0057	362,00	2,06
		ПИРОНИ СТРОИТЕЛНИ	кг	0,2	1,60	0,32
		МАСЛО КОФРАЖНО	кг	0,1	3,20	0,32
						4,54
		ТРУД :				

Заличено на основание
чл. 2, ал. 1 от ЗЗЛД

Заличено на основание
чл. 2, ал. 1 от ЗЗЛД

00000170

		РАБОТНИК - I ст.	ч.ч.	1,03016	4,00	4,12
		РАБОТНИК - II ст.	ч.ч.	1,03016	4,00	4,12
						8,24
		ДОП.РАЗХОДИ:				
		доп.р.материали (%)		2		0,09
		доп.р-ди труд (%)		90		7,42
		всичко преки				12,78
		общо допълнителни р-ди				7,51
		начисления (%)		5		1,01
		Обща цена :				21,30
N.57	'8102050100	Кофраж за колони	м2			
		МАТЕРИАЛИ:				
				р.н.	цена	ст-ст
		ПИРОНИ СТРОИТЕЛНИ	кг	0,082	1,60	0,13
		БИЧМЕТА ИГЛОЛИСТНИ	м3	0,0009	270,00	0,24
		МАСЛО КОФРАЖНО	кг	0,1	3,20	0,32
		ДЪСКИ ИГЛОЛИСТНИ	м3	0,003	362,00	1,09
		СКЕЛЕ ТРЪБНО	м2	1	1,00	1,00
						2,78
		МЕХАНИЗАЦИЯ :				
		КРАН КУЛОВ	мсм	0,0044	220,00	0,97
		ТРУД :				
		ДЪРВОДЕЛЕЦ - III ст.	ч.ч.	0,338	4,00	1,35
		РАБОТНИК - I ст.	ч.ч.	0,303	4,00	1,21
		ДЪРВОДЕЛЕЦ - II ст.	ч.ч.	0,555	4,00	2,22
						4,78
		ДОП.РАЗХОДИ:				
		доп.р.материали (%)		2		0,06
		доп.р.механизация (%)		40		0,39
		доп.р-ди труд (%)		90		4,31
		всичко преки				8,53
		общо допълнителни р-ди				4,75
		начисления (%)		5		0,66
		Обща цена :				13,94
N.58	'8102050310	Кофраж за плочи ,греди и пояси, св. с тях	м2			
		МАТЕРИАЛИ:				
				р.н.	цена	ст-ст
		МАСЛО КОФРАЖНО	кг	0,1	3,20	0,32
		ПИРОНИ СТРОИТЕЛНИ	кг	0,084	1,60	0,13
		ДЪСКИ ИГЛОЛИСТНИ	м3	0,0032	362,00	1,16
		БИЧМЕТА ИГЛОЛИСТНИ	м3	0,0009	270,00	0,24
		СКЕЛЕ ТРЪБНО ПОДПОРНО ЗА КОФРАЖ - АМОРТ. ЧАСТ	м3	4	1,00	4,00
						5,86
		МЕХАНИЗАЦИЯ :				
		КРАН КУЛОВ	мсм	0,0044	220,00	0,97
		ТРУД :				
		ДЪРВОДЕЛЕЦ - III ст.	ч.ч.	0,45	4,00	1,80
		ДЪРВОДЕЛЕЦ - II ст.	ч.ч.	0,76	4,00	3,04
		РАБОТНИК - I ст.	ч.ч.	0,424	4,00	1,70
						6,54
		ДОП.РАЗХОДИ:				
		доп.р.материали (%)		2		0,12
		доп.р.механизация (%)		40		0,39
		доп.р-ди труд (%)		90		5,88
		всичко преки				13,36
		общо допълнителни р-ди				6,39

Заличено на основание
чл. 2, ал. 1 от ЗЗЛД

Заличено на основание
чл. 2, ал. 1 от ЗЗЛД

30000171

Заличено на основание
чл. 2, ал. 1 от ЗЗЛД

		начисления (%)		5		0,99
		Обща цена :				20,73
N.59	'8102050900	Котва за самостоятелни стоманобетонни пояси	м2			
		МАТЕРИАЛИ:				
				р.н.	цена	ст-ст
		ПИРОНИ СТРОИТЕЛНИ	кг	0,107	1,60	0,17
		ТЕЛ ГОРЕН	кг	0,013	1,80	0,02
		ДЪСКИ ИГЛОЛИСТНИ	м3	0,0036	362,00	1,30
		МАСЛО КОФРАЖНО	кг	0,1	3,20	0,32
		БИЧМЕТА ИГЛОЛИСТНИ	м3	0,0009	270,00	0,24
		СКЕЛЕ ТРЪБНО	м3	4	1,00	4,00
						6,06
		МЕХАНИЗАЦИЯ :				
		КРАН КУЛОВ	мсм	0,0044	220,00	0,97
		ТРУД :				
		ДЪРВОДЕЛЕЦ - III ст.	ч.ч.	0,449	4,00	1,80
		ДЪРВОДЕЛЕЦ - II ст.	ч.ч.	0,755	4,00	3,02
		РАБОТНИК - I ст.	ч.ч.	0,423	4,00	1,69
						6,51
		ДОП.РАЗХОДИ:				
		доп.р.материали (%)		2		0,12
		доп.р.механизация (%)		40		0,39
		доп.р-ди труд (%)		90		5,86
		всичко преки				13,54
		общо допълнителни р-ди				6,37
		начисления (%)		5		1,00
		Обща цена :				20,90
N.60	'8102061020	Доставка и монтаж на армировка А I	кг			
		МАТЕРИАЛИ:				
				р.н.	цена	ст-ст
		ТЕЛ КОФРАЖНА	кг	0,003	1,60	0,00
		СТОМАНА ПРОКАТ Ф 6-12 ММ ТИП А I И А II	кг	1,01	1,10	1,11
						1,12
		МЕХАНИЗАЦИЯ :				
		КРАН КУЛОВ	мсм	0,0001	220,00	0,02
		ТРУД :				
		АРМАТУРИСТ - III ст.	ч.ч.	0,01	4,00	0,04
		РАБОТНИК - I ст.	ч.ч.	0,014	4,00	0,06
		АРМАТУРИСТ - II ст.	ч.ч.	0,045	4,00	0,18
						0,28
		ДОП.РАЗХОДИ:				
		доп.р.материали (%)		2		0,02
		доп.р.механизация (%)		40		0,01
		доп.р-ди труд (%)		90		0,25
		всичко преки				1,41
		общо допълнителни р-ди				0,28
		начисления (%)		5		0,08
		Обща цена :				1,78
N.61	'8102061030	Доставка и монтаж на армировка А III	кг			
		МАТЕРИАЛИ:				
				р.н.	цена	ст-ст
		СТОМАНА ПЕРИОДИЧЕН ПРОФИЛ N 6-12 ММ ТИП АIII	кг	1,015	1,10	1,12
		ТЕЛ КОФРАЖНА	кг	0,003	1,60	0,00
						1,12

Заличено на основание
чл. 2, ал. 1 от ЗЗЛД

Заличено на основание
чл. 2, ал. 1 от ЗЗЛД

00000172

		МЕХАНИЗАЦИЯ :				
		КРАН КУЛОВ	мсм	0,0001	220,00	0,02
		ТРУД :				
		РАБОТНИК - I ст.	ч.ч.	0,014	4,00	0,06
		АРМАТУРИСТ - II ст.	ч.ч.	0,045	4,00	0,18
		АРМАТУРИСТ - III ст.	ч.ч.	0,01	4,00	0,04
						0,28
		ДОП.РАЗХОДИ:				
		доп.р.материали (%)		2		0,02
		доп.р.механизация (%)		40		0,01
		доп.р-ди труд (%)		90		0,25
		всичко преки				1,42
		общо допълнителни р-ди				0,28
		начисления (%)		5		0,08
		Обща цена :				1,78
N.62	'8102070150	Доставка и полагане на бетон В15 подложен	м3			
		МАТЕРИАЛИ:				
				р.н.	цена	ст-ст
		БЕТОН КЛАС С 12/15	м3	1,01	74,00	74,74
		ВОДА	м3	0,1	2,10	0,21
						74,95
		МЕХАНИЗАЦИЯ :				
		КРАН КУЛОВ	мсм	0,032	220,00	7,04
		ТРУД :				
		РАБОТНИК - I ст.	ч.ч.	2,48	4,00	9,92
		БЕТОНДЖИЯ - II ст.	ч.ч.	1,418	4,00	5,67
						15,59
		ДОП.РАЗХОДИ:				
		доп.р.материали (%)		2		1,50
		доп.р.механизация (%)		40		2,82
		доп.р-ди труд (%)		90		14,03
		всичко преки				97,58
		общо допълнителни р-ди				18,35
		начисления (%)		5		5,80
		Обща цена :				121,73
N.63	СЕК04.088	Доставка и полагане на бетон В 25 за ивични фундаменти	м3			
		МАТЕРИАЛИ:				
				р.н.	цена	ст-ст
		БЕТОН КЛАС В 25 (С20/25)	м3	1,015	90,00	91,35
		ВОДА	м3	0,1	2,10	0,21
						91,56
		МЕХАНИЗАЦИЯ :				
		КРАН КУЛОВ	мсм	0,032	220,00	7,04
		ТРУД :				
		БЕТОНДЖИЯ - I ст.	ч.ч.	0,9235	4,00	3,69
		БЕТОНДЖИЯ - II ст.	ч.ч.	0,855	4,00	3,42
						7,11
		ДОП.РАЗХОДИ:				
		доп.р.материали (%)		2		1,83
		доп.р.механизация (%)		40		2,82
		доп.р-ди труд (%)		90		6,40
		всичко преки				105,71
		общо допълнителни р-ди				11,05
		начисления (%)		5		5,84
		Обща цена :				122,60

Заличено на основание
чл. 2, ал. 1 от 33ЛД

Заличено на основание
чл. 2, ал. 1 от 33ЛД

00000173

Заличено на основание
чл. 2, ал. 1 от 33ЛД

N.64	CEK04.109	Доставка и полагане на бетон В 25 за стоманобетонни стени	м3			
		МАТЕРИАЛИ:				
				р.н.	цена	ст-ст
		ВОДА	м3	0,1	2,10	0,21
		бетон В 25	м3	1,015	90,00	91,35
						91,56
		МЕХАНИЗАЦИЯ :				
		КРАН КУЛОВ	мсм	0,032	220,00	7,04
		ТРУД :				
		БЕТОНДЖИЯ - I ст.	ч.ч.	1,05	4,00	4,20
		БЕТОНДЖИЯ - II ст.	ч.ч.	1,05	4,00	4,20
						8,40
		ДОП.РАЗХОДИ:				
		доп.р.материали (%)		2		1,83
		доп.р.механизация (%)		40		2,82
		доп.р-ди труд (%)		90		7,56
		всичко преки				107,00
		общо допълнителни р-ди				12,21
		начисления (%)		5		5,96
		Обща цена :				125,17
N.65	CEK04.069	Доставка и полагане на бетон В 25 за армирана бетонова настилка	м3			
		МАТЕРИАЛИ:				
				р.н.	цена	ст-ст
		ВОДА	м3	0,1	2,10	0,21
		бетон В 25	м3	1,015	90,00	91,35
						91,56
		МЕХАНИЗАЦИЯ :				
		КРАН КУЛОВ	мсм	0,032	220,00	7,04
		ТРУД :				
		БЕТОНДЖИЯ - I ст.	ч.ч.	0,72	4,00	2,88
		БЕТОНДЖИЯ - II ст.	ч.ч.	0,72	4,00	2,88
						5,76
		ДОП.РАЗХОДИ:				
		доп.р.материали (%)		2		1,83
		доп.р.механизация (%)		40		2,82
		доп.р-ди труд (%)		90		5,18
		всичко преки				104,36
		общо допълнителни р-ди				9,83
		начисления (%)		5		5,71
		Обща цена :				119,90
N.66	'8000020321	Доставка и полагане на бетон В 25 за самостоятелни стоманобетонни пояси в основи	м3			
		МАТЕРИАЛИ:				
				р.н.	цена	ст-ст
		ВОДА	м3	0,1	2,10	0,21
		БЕТОН ГОТОВ	м3	1,01	90,00	90,90
						91,11
		ТРУД :				
		РЕСТАВРАТОР - I ст.	ч.ч.	0,47	4,00	1,88
		РЕСТАВРАТОР - I ст.	ч.ч.	0,1	4,00	0,40
		РЕСТАВРАТОР - I ст.	ч.ч.	2,7	4,00	10,80
						13,08
		ДОП.РАЗХОДИ:				
		доп.р.материали (%)		2		1,82

Заличено на основание
чл. 2, ал. 1 от ЗЗЛД

Заличено на основание
чл. 2, ал. 1 от ЗЗЛД

00000174

		доп.р-ди труд (%)		90		11,77
		всичко преки				104,19
		общо допълнителни р-ди				13,59
		начисления (%)		5		5,89
		Обща цена :				123,67
N.67	СЕК04.078	Доставка и полагане на бетон В 25 за колони	м3			
		МАТЕРИАЛИ:				
				р.н.	цена	ст-ст
		ВОДА	м3	0,1	2,10	0,21
		бетон В 25	м3	1,015	90,00	91,35
						91,56
		МЕХАНИЗАЦИЯ :				
		КРАН КУЛОВ	мсм	0,032	220,00	7,04
		ТРУД :				
		БЕТОНДЖИЯ - I ст.	ч.ч.	0,858	4,00	3,43
		БЕТОНДЖИЯ - II ст.	ч.ч.	0,858	4,00	3,43
						6,86
		ДОП.РАЗХОДИ:				
		доп.р.материали (%)		2		1,83
		доп.р.механизация (%)		40		2,82
		доп.р-ди труд (%)		90		6,18
		всичко преки				105,46
		общо допълнителни р-ди				10,82
		начисления (%)		5		5,81
		Обща цена :				122,10
N.68	СЕК04.135	Доставка и полагане на бетон В 25 за плочи,греди и пояси, свързани с тях	м3			
		МАТЕРИАЛИ:				
				р.н.	цена	ст-ст
		ВОДА	м3	0,1	2,10	0,21
		бетон В 25	м3	1,015	90,00	91,35
						91,56
		МЕХАНИЗАЦИЯ :				
		КРАН КУЛОВ	мсм	0,032	220,00	7,04
		ТРУД :				
		БЕТОНДЖИЯ - I ст.	ч.ч.	0,75	4,00	3,00
		БЕТОНДЖИЯ - II ст.	ч.ч.	0,75	4,00	3,00
						6,00
		ДОП.РАЗХОДИ:				
		доп.р.материали (%)		2		1,83
		доп.р.механизация (%)		40		2,82
		доп.р-ди труд (%)		90		5,40
		всичко преки				104,60
		общо допълнителни р-ди				10,05
		начисления (%)		5		5,73
		Обща цена :				120,38
N.69	'8000020321	Доставка и полагане на бетон В 25 за самостоятелни стоманобетонни пояси	м3			
		МАТЕРИАЛИ:				
				р.н.	цена	ст-ст
		ВОДА	м3	0,1	2,10	0,21
		БЕТОН ГОТОВ	м3	1,01	90,00	90,90
						91,11
		ТРУД :				
		РЕСТАВРАТОР - I ст.	ч.ч.	0,47	4,00	1,88

Заличено на основание
чл. 2, ал. 1 от ЗЗЛД

Заличено на основание
чл. 2, ал. 1 от ЗЗЛД

00000175

		РЕСТАВРАТОР - I ст.	ч.ч.	0,1	4,00	0,40
		РЕСТАВРАТОР - I ст.	ч.ч.	2,7	4,00	10,80
						13,08
		ДОП.РАЗХОДИ:				
		доп.р.материали (%)		2		1,82
		доп.р-ди труд (%)		90		11,77
		всичко преки				104,19
		общо допълнителни р-ди				13,59
		начисления (%)		5		5,89
		Обща цена :				123,67
N.70	СЕК04.080	Доставка и полагане на бетон В 25 за стълби и стълбищни площадки	м3			
		МАТЕРИАЛИ:				
				р.н.	цена	ст-ст
		ВОДА	м3	0,1	2,10	0,21
		бетон В 25	м3	1,015	90,00	91,35
						91,56
		МЕХАНИЗАЦИЯ :				
		КРАН КУЛОВ	мсм	0,032	220,00	7,04
		ТРУД :				
		БЕТОНДЖИЯ - I ст.	ч.ч.	1,65	4,00	6,60
		БЕТОНДЖИЯ - II ст.	ч.ч.	1,65	4,00	6,60
						13,20
		ДОП.РАЗХОДИ:				
		доп.р.материали (%)		2		1,83
		доп.р.механизация (%)		40		2,82
		доп.р-ди труд (%)		90		11,88
		всичко преки				111,80
		общо допълнителни р-ди				16,53
		начисления (%)		5		6,42
		Обща цена :				134,74
N.71	*000000021	Превоз на бетон	м3			
		МЕХАНИЗАЦИЯ :				
				р.н.	цена	ст-ст
		АВТОБЕТОНСМЕСИТЕЛ	мсм	0,02	300,00	6,00
		ДОП.РАЗХОДИ:				
		доп.р.механизация (%)		40		2,40
		всичко преки				6,00
		общо допълнителни р-ди				2,40
		начисления (%)		5		0,42
		Обща цена :				8,82
N.72	СЕК08.011	Доставка и монтаж на дървена покривна конструкция	м3			
		МАТЕРИАЛИ:				
				р.н.	цена	ст-ст
		БОЛТОВЕ КОЛАРСКИ	кг	2,75	6,00	16,50
		ГРЕДИ ИГЛОЛИСТНИ БИЧЕНИ	м3	1,06	270,00	286,20
		ИМПРЕГНАТОР	кг	1,3	8,00	10,40
		ПИРОНИ СТРОИТЕЛНИ	кг	2,75	1,60	4,40
		СКОБИ ДЪРВОДЕЛСКИ	кг	1,375	3,00	4,13
						321,63
		МЕХАНИЗАЦИЯ :				
		ПОДЕМНИК МАЧТОВ	мсм	0,0203	40,00	0,81
		ТРУД :				
		ДЪРВОДЕЛЕЦ - I ст.	ч.ч.	4,235	4,00	16,94

Заличено на основание
чл. 2, ал. 1 от ЗЗЛД

Заличено на основание
чл. 2, ал. 1 от ЗЗЛД

00000176

		ДЪРВОДЕЛЕЦ - II ст.	ч.ч.	8,05	4,00	32,20
		ДЪРВОДЕЛЕЦ - III ст.	ч.ч.	4,025	4,00	16,10
						65,24
		ДОП.РАЗХОДИ:				
		доп.р.материали (%)		2		6,43
		доп.р.механизация (%)		40		0,32
		доп.р-ди труд (%)		90		58,72
		всичко преки				387,68
		общо допълнителни р-ди				65,47
		начисления (%)		5		22,66
		Обща цена :				475,81
N.73	'8101402210	Изкоп за подравняване на вертикална планировка	м3			
		МЕХАНИЗАЦИЯ :				
				р.н.	цена	ст-ст
		БУЛДОЗЕР	мсм	0,00183	600,00	1,10
		БАГЕР	мсм	0,00734	350,00	2,57
						3,67
		ДОП.РАЗХОДИ:				
		доп.р.механизация (%)		40		1,47
		всичко преки				3,67
		общо допълнителни р-ди				1,47
		начисления (%)		5		0,26
		Обща цена :				5,39
N.74	'8101409111	Обратен насип за подравняване на вертикална планировка-10%	м3			
		МЕХАНИЗАЦИЯ :				
				р.н.	цена	ст-ст
		БУЛДОЗЕР	мсм	0,0034	600,00	2,04
		ДОП.РАЗХОДИ:				
		доп.р.механизация (%)		40		0,82
		всичко преки				2,04
		общо допълнителни р-ди				0,82
		начисления (%)		5		0,14
		Обща цена :				3,00
N.75	'8101111100	Подравняване и уплътняване на земни маси	м2			
		ТРУД :				
				р.н.	цена	ст-ст
		РАБОТНИК - II ст.	ч.ч.	0,18	4,00	0,72
		ДОП.РАЗХОДИ:				
		доп.р-ди труд (%)		90		0,65
		всичко преки				0,72
		общо допълнителни р-ди				0,65
		начисления (%)		5		0,07
		Обща цена :				1,44
N.76	'8243012000	Пясък за основа на унипаваж - 9см	м3			
		МАТЕРИАЛИ:				
				р.н.	цена	ст-ст
		ПЯСЪК	м3	1,05	20,00	21,00
		ТРУД :				
		ВОДОПРОВОДЧИК - I ст.	ч.ч.	2,15	4,00	8,60
		ДОП.РАЗХОДИ:				
		доп.р.материали (%)		2		0,42

Заличено на основание
чл. 2, ал. 1 от ЗЗЛД

Заличено на основание
чл. 2, ал. 1 от ЗЗЛД

00000177

		доп.р-ди труд (%)		90		7,74
		всичко преки				29,60
		общо допълнителни р-ди				8,16
		начисления (%)		5		1,89
		Обща цена :				39,65
N.77	СЕК26.132	Градински бордюр	м			
		МАТЕРИАЛИ:				
				р.н.	цена	ст-ст
		БЕТОН КЛАС В 12.5	м3	0,0301	80,00	2,41
		БИЧМЕТА ИГЛОЛИСТНИ	м3	0,0003	270,00	0,08
		ГРЕДИ ИГЛОЛИСТНИ	м3	0,0005	270,00	0,14
		ДЪСКИ ИГЛОЛИСТНИ	м3	0,0072	362,00	2,61
		ПИРОНИ СТРОИТЕЛНИ	кг	0,027	1,60	0,04
		РАЗТВОР ЦИМЕНТОВ М 300 (1:2.2)	м3	0,0046	95,00	0,44
		Градински бордюр	м	1,01	3,57	3,61
						9,32
		ТРУД :				
		РАБОТНИК - III ст.	ч.ч.	0,1997	4,00	0,80
		РАБОТНИК - II ст.	ч.ч.	0,1733	4,00	0,69
						1,49
		ДОП.РАЗХОДИ:				
		доп.р.материали (%)		2		0,19
		доп.р-ди труд (%)		90		1,34
		всичко преки				10,81
		общо допълнителни р-ди				1,53
		начисления (%)		5		0,62
		Обща цена :				12,95
N.78	*000000022	Цветни бетонови плочи (унипаваж)	м2			
		МАТЕРИАЛИ:				
				р.н.	цена	ст-ст
		РАЗТВОР ЦИМЕНТОВ -ЗЕМНОВЛАЖЕН	м2	0,04	85,00	3,40
		РАЗТВОР ЦИМЕНТОВ 1:1	м3	0,001	92,00	0,09
		Цветни бетонови плочи (унипаваж)	м2	1,05	21,87	22,96
						26,46
		ТРУД :				
		НАСТИЛКАДЖИЯ - III ст.	ч.ч.	1,33	4,00	5,32
		РАБОТНИК - I ст.	ч.ч.	0,1	4,00	0,40
		НАСТИЛКАДЖИЯ - II ст.	ч.ч.	1,33	4,00	5,32
						11,04
		ДОП.РАЗХОДИ:				
		доп.р.материали (%)		2		0,53
		доп.р-ди труд (%)		90		9,94
		всичко преки				37,50
		общо допълнителни р-ди				10,47
		начисления (%)		5		2,40
		Обща цена :				50,36
N.79	СЕК22.932	Доставка и монтаж тръби ПП ф25x2,5	м			
		МАТЕРИАЛИ:				
				р.н.	цена	ст-ст
		ЕЛ. ЕНЕРГИЯ	квтч	0,04	0,20	0,01
		тръби ПП ф25x2,5	м	1,12	1,65	1,85
		ФИТИНГИ ПОЛИПРОПИЛЕН КАТО ПРОЦЕНТ ОТ ЦЕНАТА НА ТРЪБА ф25x2,5	м	0,8	1,65	1,32
						3,18
		МЕХАНИЗАЦИЯ :				

Заличено на основание
чл. 2, ал. 1 от ЗЗЛД

Заличено на основание
чл. 2, ал. 1 от ЗЗЛД

00000178

Заличено на основание
чл. 2, ал. 1 от ЗЗЛД

		ПИСТОЛЕТ ЗА ЗАВАРКИ ПОЛИПРОПИЛЕН	мсм	0,01	20,00	0,20
		ТРУД :				
		КАНАЛДЖИЯ-ВОДОПРОВОДЧИК - II ст.	ч.ч.	0,3	4,00	1,20
		КАНАЛДЖИЯ-ВОДОПРОВОДЧИК - I ст.	ч.ч.	0,3	4,00	1,20
						2,40
		ДОП.РАЗХОДИ:				
		доп.р.материали (%)		2		0,06
		доп.р.механизация (%)		40		0,08
		доп.р-ди труд (%)		90		2,16
		всичко преки				5,78
		общо допълнителни р-ди				2,30
		начисления (%)		5		0,40
		Обща цена :				8,48
N.80	СЕК22.931	Доставка и монтаж тръби ПП ф20x2,3	м			
		МАТЕРИАЛИ:				
				р.н.	цена	ст-ст
		ЕЛ. ЕНЕРГИЯ	квтч	0,036	0,20	0,01
		тръби ПП ф20x2,3	м	1,12	1,08	1,21
		ФИТИНГИ КАТО ПРОЦЕНТ ОТ ЦЕНАТА НА ТРЪБА ППф20x2,3	м	1	1,08	1,08
						2,30
		МЕХАНИЗАЦИЯ :				
		ПИСТОЛЕТ ЗА ЗАВАРКИ ПОЛИПРОПИЛЕН	мсм	0,009	20,00	0,18
		ТРУД :				
		КАНАЛДЖИЯ-ВОДОПРОВОДЧИК - II ст.	ч.ч.	0,265	4,00	1,06
		КАНАЛДЖИЯ-ВОДОПРОВОДЧИК - I ст.	ч.ч.	0,265	4,00	1,06
						2,12
		ДОП.РАЗХОДИ:				
		доп.р.материали (%)		2		0,05
		доп.р.механизация (%)		40		0,07
		доп.р-ди труд (%)		90		1,91
		всичко преки				4,60
		общо допълнителни р-ди				2,03
		начисления (%)		5		0,33
		Обща цена :				6,95
N.81	СЕК22.931	Доставка и монтаж тръби ПП ф20x3,4	м			
		МАТЕРИАЛИ:				
				р.н.	цена	ст-ст
		ЕЛ. ЕНЕРГИЯ	квтч	0,036	0,20	0,01
		тръби ПП ф20x3,4	м	1,12	1,20	1,34
		ФИТИНГИ КАТО ПРОЦЕНТ ОТ ЦЕНАТА НА ТРЪБА ПП ф20x3,4	м	1	1,20	1,20
						2,55
		МЕХАНИЗАЦИЯ :				
		ПИСТОЛЕТ ЗА ЗАВАРКИ ПОЛИПРОПИЛЕН	мсм	0,009	20,00	0,18
		ТРУД :				
		КАНАЛДЖИЯ-ВОДОПРОВОДЧИК - II ст.	ч.ч.	0,265	4,00	1,06
		КАНАЛДЖИЯ-ВОДОПРОВОДЧИК - I ст.	ч.ч.	0,265	4,00	1,06
						2,12
		ДОП.РАЗХОДИ:				
		доп.р.материали (%)		2		0,05
		доп.р.механизация (%)		40		0,07
		доп.р-ди труд (%)		90		1,91
		всичко преки				4,85
		общо допълнителни р-ди				2,03
		начисления (%)		5		0,34
		Обща цена :				7,23

Заличено на основание
чл. 2, ал. 1 от ЗЗЛД

Заличено на основание
чл. 2, ал. 1 от ЗЗЛД

00000179

N.82	'8102281135	Доставка и монтаж топлоизолация ППф25	м			
		МАТЕРИАЛИ:				
				р.н.	цена	ст-ст
		ИЗОЛИРБАНД PVC	м	0,4145	0,10	0,04
		топлоизолация ППф25	м	1,03	2,67	2,75
						2,79
		ТРУД :				
		ИЗОЛАТОРЧИК - I ст.	ч.ч.	0,2	4,00	0,80
		ДОП.РАЗХОДИ:				
		доп.р.материали (%)		2		0,06
		доп.р-ди труд (%)		90		0,72
		всичко преки				3,59
		общо допълнителни р-ди				0,78
		начисления (%)		5		0,22
		Обща цена :				4,59
N.83	'8102281134	Доставка и монтаж топлоизолация ППф20	м			
		МАТЕРИАЛИ:				
				р.н.	цена	ст-ст
		ИЗОЛИРБАНД PVC	м	0,3799	0,10	0,04
		топлоизолация ППф20	м	1,03	2,11	2,17
						2,21
		ТРУД :				
		ИЗОЛАТОРЧИК - I ст.	ч.ч.	0,18	4,00	0,72
		ДОП.РАЗХОДИ:				
		доп.р.материали (%)		2		0,04
		доп.р-ди труд (%)		90		0,65
		всичко преки				2,93
		общо допълнителни р-ди				0,69
		начисления (%)		5		0,18
		Обща цена :				3,80
N.84	'*000000023	Доставка и монтаж тоалетна чиния	бр.			
		МАТЕРИАЛИ:				
				р.н.	цена	ст-ст
		ВИНТОВЕ	бр.	4	0,09	0,36
		МАНШОН	бр.	1	3,00	3,00
		ГЪВКАВА ВОДОПР. ВРЪЗКА ДО 80 СМ.	бр.	1	6,32	6,32
		КРАН СПИРАТЕЛЕН - 1/2*	бр.	1	5,80	5,80
		ПОДЛОЖКА ЗА ТОАЛЕТНА СЕДАЛКА	бр.	1	2,25	2,25
		РАЗТВОР ЦИМЕНТОВ 1:1	м3	0,003	92,00	0,28
		ШАЙБИ МЕСИНГОВИ МАЛКИ	бр.	4	0,10	0,40
		тоалетна чиния	бр.	1	120,10	120,10
						138,51
		ТРУД :				
		РАБОТНИК - I ст.	ч.ч.	3,4735	4,00	13,89
		РАБОТНИК - I ст.	ч.ч.	3,4735	4,00	13,89
						27,79
		ДОП.РАЗХОДИ:				
		доп.р.материали (%)		2		2,77
		доп.р-ди труд (%)		90		25,01
		всичко преки				166,29
		общо допълнителни р-ди				27,78
		начисления (%)		5		9,70
		Обща цена :				203,78
N.85	'8247651112	Доставка и монтаж на тоалетна мивка	бр.			

Заличено на основание
чл. 2, ал. 1 от ЗЗЛД

Заличено на основание
чл. 2, ал. 1 от ЗЗЛД

00000180

Заличено на основание
чл. 2, ал. 1 от ЗЗЛД

		МАТЕРИАЛИ:		р.н.	цена	ст-ст
		ТРЪБИ PVC ГЛАДКИ БЕЗМУФЕНИ 36x4x36x33.8 НА 40MM	м	0,5	3,00	1,50
		КОНЗОЛИ	бр.	2	0,60	1,20
		ВИНТОВЕ	бр.	6	0,09	0,54
		ЕЛ.ЕНЕРГИЯ	квтч	0,4	0,20	0,08
		РАЗТВОР ЦИМЕНТОВ (1:1)	м3	0,0015	98,00	0,15
		СИФОН ЗА ТООЛЕТЕН УМИВАЛНИК ОБИКНОВЕН	бр.	1	19,00	19,00
		тоалетна мивка	бр.	1	35,00	35,00
						57,47
		ТРУД :				
		КАНАЛДЖИЯ - III ст.	ч.ч.	0,76	4,00	3,04
		КАНАЛДЖИЯ - I ст.	ч.ч.	1,8	4,00	7,20
		КАНАЛДЖИЯ - II ст.	ч.ч.	0,9	4,00	3,60
						13,84
		ДОП.РАЗХОДИ:				
		доп.р.материали (%)		2		1,15
		доп.р-ди труд (%)		90		12,46
		всичко преки				71,31
		общо допълнителни р-ди				13,61
		начисления (%)		5		4,25
		Обща цена :				89,16
N.86	'8247652412	Доставка и монтаж на кухненска мивка-алпака	бр.			
		МАТЕРИАЛИ:		р.н.	цена	ст-ст
		ТРЪБИ PVC ГЛАДКИ БЕЗМУФЕНИ 50/42 MM	м	0,5	4,00	2,00
		КУХН.УМИВАЛНИК АЛПАКА	бр.	1	40,00	40,00
		СИФОН-ЕДИНИЧЕН	бр.	1	15,00	15,00
		ВИНТОВЕ	бр.	4	0,09	0,36
		ЕЛ.ЕНЕРГИЯ	квтч	0,4	0,21	0,08
						57,44
		ТРУД :				
		КАНАЛДЖИЯ - III ст.	ч.ч.	1,24	4,00	4,96
		КАНАЛДЖИЯ - I ст.	ч.ч.	4,63	4,00	18,52
						23,48
		ДОП.РАЗХОДИ:				
		доп.р.материали (%)		2		1,15
		доп.р-ди труд (%)		90		21,13
		всичко преки				80,92
		общо допълнителни р-ди				22,28
		начисления (%)		5		5,16
		Обща цена :				108,37
N.87	CEK22.628	Доставка и монтаж на ел.бойлер 80 л	бр.			
		МАТЕРИАЛИ:		р.н.	цена	ст-ст
		БОЙЛЕР ЕЛЕКТРИЧЕСКИ 80 Л - КОМПЛЕКТ	бр.	1	180,00	180,00
		КОНЗОЛИ ЗА БОЙЛЕР	бр.	2	5,20	10,40
		ВОДОУПЛЪТНИТЕЛНА ЛЕНТА	м	0,42	0,05	0,02
		КАНЕЛКА ОБИКНОВЕНА ЧЕШМЕНА 1/2"	бр.	1	3,50	3,50
		РАЗТВОР ЦИМЕНТОВ М 150 (1:2.9)	м3	0,001	85,00	0,09
		ВЕНТИЛ ПРЕДПАЗЕН (БАЛАНС)	бр.	1	4,50	4,50
		КЛАПА ВЪЗВРАТНА - 1/2"	бр.	1	2,50	2,50
		ВОДА	м3	0,09	2,00	0,18
						201,19
		ТРУД :				

Заличено на основание
чл. 2, ал. 1 от ЗЗЛД

Заличено на основание
чл. 2, ал. 1 от ЗЗЛД

00000181

		КАНАЛДЖИЯ-ВОДОПРОВОДЧИК - II ст.	ч.ч.	2,95	4,00	11,80
		КАНАЛДЖИЯ-ВОДОПРОВОДЧИК - I ст.	ч.ч.	2,95	4,00	11,80
						23,60
		ДОП.РАЗХОДИ:				
		доп.р.материали (%)		2		4,02
		доп.р-ди труд (%)		90		21,24
		всичко преки				224,79
		общо допълнителни р-ди				25,26
		начисления (%)		5		12,50
		Обща цена :				262,55
N.88	'8247553110	Доставка и монтаж на смесители	бр.			
		МАТЕРИАЛИ:				
				р.н.	цена	ст-ст
		БАТЕРИЯ СМЕСИТЕЛ.СТЕННА	бр.	1	40,00	40,00
		КЪЛЧИЩА	кг	0,01	7,00	0,07
		БОЯ БЛАЖНА	кг	0,01	4,05	0,04
						40,11
		ТРУД :				
		ВОДОПРОВОДЧИК - III ст.	ч.ч.	0,63	4,00	2,52
		ДОП.РАЗХОДИ:				
		доп.р.материали (%)		2		0,80
		доп.р-ди труд (%)		90		2,27
		всичко преки				42,63
		общо допълнителни р-ди				3,07
		начисления (%)		5		2,29
		Обща цена :				47,99
N.89	'8247552122	Доставка и монтаж канелка чешмена ф20	бр.			
		МАТЕРИАЛИ:				
				р.н.	цена	ст-ст
		КЪЛЧИЩА	кг	0,003	7,00	0,02
		БЕЗИР	кг	0,003	5,70	0,02
		канелка чешмена ф20	бр.	1	3,50	3,50
						3,54
		ТРУД :				
		ВОДОПРОВОДЧИК - II ст.	ч.ч.	0,18	4,00	0,72
		ДОП.РАЗХОДИ:				
		доп.р.материали (%)		2		0,07
		доп.р-ди труд (%)		90		0,65
		всичко преки				4,26
		общо допълнителни р-ди				0,72
		начисления (%)		5		0,25
		Обща цена :				5,23
N.90	'8247551203	Доставка и монтаж СК изпр Ф 25	бр.			
		МАТЕРИАЛИ:				
				р.н.	цена	ст-ст
		БЕЗИР	кг	0,003	5,70	0,02
		КЪЛЧИЩА	кг	0,003	7,00	0,02
		СК изпр Ф 25	бр.	1	10,00	10,00
						10,04
		ТРУД :				
		ВОДОПРОВОДЧИК - II ст.	ч.ч.	0,18	4,00	0,72
		ДОП.РАЗХОДИ:				
		доп.р.материали (%)		2		0,20
		доп.р-ди труд (%)		90		0,65
		всичко преки				10,76

Заличено на основание
чл. 2, ал. 1 от ЗЗЛД

Заличено на основание
чл. 2, ал. 1 от ЗЗЛД

00000182

		общо допълнителни р-ди				0,85
		начисления (%)		5		0,58
		Обща цена :				12,19
N.91	'8247551202	Доставка и монтаж СК изпр Ф 20	бр.			
		МАТЕРИАЛИ:				
				р.н.	цена	ст-ст
		КЪЛЧИЩА	кг	0,003	7,00	0,02
		БЕЗИР	кг	0,003	5,70	0,02
		СК изпр Ф 20	бр.	1	6,00	6,00
						6,04
		ТРУД :				
		ВОДОПРОВОДЧИК - II ст.	ч.ч.	0,18	4,00	0,72
		ДОП.РАЗХОДИ:				
		доп.р.материали (%)		2		0,12
		доп.р-ди труд (%)		90		0,65
		всичко преки				6,76
		общо допълнителни р-ди				0,77
		начисления (%)		5		0,38
		Обща цена :				7,90
N.92	'8247551102	Доставка и монтаж СК ф 20	бр.			
		МАТЕРИАЛИ:				
				р.н.	цена	ст-ст
		КЪЛЧИЩА	кг	0,003	7,00	0,02
		БЕЗИР	кг	0,003	5,70	0,02
		СК ф 20	бр.	1	4,00	4,00
						4,04
		ТРУД :				
		ВОДОПРОВОДЧИК - II ст.	ч.ч.	0,18	4,00	0,72
		ДОП.РАЗХОДИ:				
		доп.р.материали (%)		2		0,08
		доп.р-ди труд (%)		90		0,65
		всичко преки				4,76
		общо допълнителни р-ди				0,73
		начисления (%)		5		0,27
		Обща цена :				5,76
N.93	'*000000024	Дезинфекция/хлориране/водопроводна инсталация	м			
		МАТЕРИАЛИ:				
				р.н.	цена	ст-ст
		ВАР ХЛОРНА	кг	0,004	0,20	0,00
		ВОДА	м3	0,02	2,00	0,04
						0,04
		ТРУД :				
		РАБОТНИК - III ст.	ч.ч.	0,0052	4,00	0,02
		РАБОТНИК - II ст.	ч.ч.	0,0156	4,00	0,06
						0,08
		ДОП.РАЗХОДИ:				
		доп.р.материали (%)		2		0,00
		доп.р-ди труд (%)		90		0,07
		всичко преки				0,12
		общо допълнителни р-ди				0,08
		начисления (%)		5		0,01
		Обща цена :				0,21

Заличено на основание
чл. 2, ал. 1 от ЗЗЛД

Заличено на основание
чл. 2, ал. 1 от ЗЗЛД

00000183

N.94	СЕК23.573	Доставка и монтаж тръби PVC(yc) / PP тръби / ф 160	м			
		МАТЕРИАЛИ:				
				р.н.	цена	ст-ст
		тръби PVC(yc) / PP тръби / ф 160	м	1,04	12,00	12,48
		ТРУД :				
		КАНАЛДЖИЯ-ВОДОПРОВОДЧИК - I ст.	ч.ч.	0,22	4,00	0,88
		КАНАЛДЖИЯ-ВОДОПРОВОДЧИК - II ст.	ч.ч.	0,22	4,00	0,88
						1,76
		ДОП.РАЗХОДИ:				
		доп.р.материали (%)		2		0,25
		доп.р-ди труд (%)		90		1,58
		всичко преки				14,24
		общо допълнителни р-ди				1,83
		начисления (%)		5		0,80
		Обща цена :				16,88
N.95	СЕК22.668-1	Доставка и монтаж тръби PVC ф 110	м			
		МАТЕРИАЛИ:				
				р.н.	цена	ст-ст
		ЛЕПИЛО PVC	кг	0,006	19,30	0,12
		СКОБА ЗА PVC ТРЪБИ Ф 110	бр.	0,45	2,00	0,90
		тръби PVC ф 110	м	1,03	4,17	4,30
		ФАСОННИ ЧАСТИ - ЧАСТ ОТ ЦЕНАТА НА ТРЪБА PVC ф 110	м	0,8	4,17	3,34
						8,65
		ТРУД :				
		КАНАЛДЖИЯ-ВОДОПРОВОДЧИК - I ст.	ч.ч.	1	4,00	4,00
		КАНАЛДЖИЯ-ВОДОПРОВОДЧИК - II ст.	ч.ч.	1	4,00	4,00
						8,00
		ДОП.РАЗХОДИ:				
		доп.р.материали (%)		2		0,17
		доп.р-ди труд (%)		90		7,20
		всичко преки				16,65
		общо допълнителни р-ди				7,37
		начисления (%)		5		1,20
		Обща цена :				25,22
N.96	СЕК22.667-1	Доставка и монтаж тръби PVC ф 75	м			
		МАТЕРИАЛИ:				
				р.н.	цена	ст-ст
		ЛЕПИЛО PVC	кг	0,006	19,30	0,12
		СКОБА ЗА PVC ТРЪБИ Ф 75	бр.	0,45	1,75	0,79
		тръби PVC ф 75	м	1,03	2,63	2,71
		ФАСОННИ ЧАСТИ - ЧАСТ ОТ ЦЕНАТА НА ТРЪБА PVC ф 75	м	0,82	2,63	2,16
						5,77
		ТРУД :				
		КАНАЛДЖИЯ-ВОДОПРОВОДЧИК - I ст.	ч.ч.	0,9	4,00	3,60
		КАНАЛДЖИЯ-ВОДОПРОВОДЧИК - II ст.	ч.ч.	0,9	4,00	3,60
						7,20
		ДОП.РАЗХОДИ:				
		доп.р.материали (%)		2		0,12
		доп.р-ди труд (%)		90		6,48
		всичко преки				12,97
		общо допълнителни р-ди				6,60
		начисления (%)		5		0,98
		Обща цена :				20,54

Заличено на основание
чл. 2, ал. 1 от ЗЗЛД

Заличено на основание
чл. 2, ал. 1 от ЗЗЛД

00000184

N.97	CEK22.665-1	Доставка и монтаж тръби PVC ф 50	м			
		МАТЕРИАЛИ:				
				р.н.	цена	ст-ст
		ЛЕПИЛО PVC	кг	0,005	19,30	0,10
		СКОБА ЗА PVC ТРЪБИ Ф 50	бр.	0,45	1,35	0,61
		тръби PVC ф 50	м	1,03	2,00	2,06
		ФАСОННИ ЧАСТИ - ЧАСТ ОТ ЦЕНАТА НА ТРЪБА PVC ф 50	м	0,85	2,00	1,70
						4,46
		ТРУД :				
		КАНАЛДЖИЯ-ВОДОПРОВОДЧИК - I ст.	ч.ч.	0,45	4,00	1,80
		КАНАЛДЖИЯ-ВОДОПРОВОДЧИК - II ст.	ч.ч.	0,45	4,00	1,80
						3,60
		ДОП.РАЗХОДИ:				
		доп.р.материали (%)		2		0,09
		доп.р-ди труд (%)		90		3,24
		всичко преки				8,06
		общо допълнителни р-ди				3,33
		начисления (%)		5		0,57
		Обща цена :				11,96
N.98	*000000025	Доставка и монтаж тръби РОф 110	бр.			
		МАТЕРИАЛИ:				
				р.н.	цена	ст-ст
		тръби РОф 110	бр.	1	2,74	2,74
		ТРУД :				
		РАБОТНИК - II ст.	ч.ч.	0,4131	4,00	1,65
		РАБОТНИК - I ст.	ч.ч.	0,4131	4,00	1,65
						3,30
		ДОП.РАЗХОДИ:				
		доп.р.материали (%)		2		0,05
		доп.р-ди труд (%)		90		2,97
		всичко преки				6,04
		общо допълнителни р-ди				3,03
		начисления (%)		5		0,45
		Обща цена :				9,53
N.99	*000000026	Доставка и монтаж тръби РОф 50	бр.			
		МАТЕРИАЛИ:				
				р.н.	цена	ст-ст
		тръби РОф 50	бр.	1	1,73	1,73
		ТРУД :				
		РАБОТНИК - II ст.	ч.ч.	0,4131	4,00	1,65
		РАБОТНИК - I ст.	ч.ч.	0,4131	4,00	1,65
						3,30
		ДОП.РАЗХОДИ:				
		доп.р.материали (%)		2		0,03
		доп.р-ди труд (%)		90		2,97
		всичко преки				5,03
		общо допълнителни р-ди				3,01
		начисления (%)		5		0,40
		Обща цена :				8,45
N.100	'8247632132	Доставка и монтаж подов сифон ф 50	бр.			
		МАТЕРИАЛИ:				
				р.н.	цена	ст-ст

Заличено на основание
чл. 2, ал. 1 от ЗЗЛД

Заличено на основание
чл. 2, ал. 1 от ЗЗЛД

00000185

Заличено на основание
чл. 2, ал. 1 от ЗЗЛД

		РАЗТВОР ЦИМЕНТОВ (1:1)	м3	0,002	98,00	0,20
		БЕТОН КЛ. В10	м3	0,006	69,00	0,41
		подов сифон ф 50	бр.	1	12,83	12,83
						13,44
		ТРУД :				
		КАНАЛДЖИЯ - III ст.	ч.ч.	0,54	4,00	2,16
		КАНАЛДЖИЯ - I ст.	ч.ч.	0,1	4,00	0,40
						2,56
		ДОП.РАЗХОДИ:				
		доп.р.материали (%)		2		0,27
		доп.р-ди труд (%)		90		2,30
		всичко преки				16,00
		общо допълнителни р-ди				2,57
		начисления (%)		5		0,93
		Обща цена :				19,50
N.101	'*000000027	Доставка и монтаж подов сифон ф 75 с противомирисна клапа	бр.			
		МАТЕРИАЛИ:				
				р.н.	цена	ст-ст
		РАЗТВОР ЦИМЕНТОВ (1:1)	м3	0,002	98,00	0,20
		БЕТОН КЛ. В10	м3	0,006	69,00	0,41
		подов сифон ф 75 с противомирисна клапа	бр.	1	37,50	37,50
						38,11
		ТРУД :				
		КАНАЛДЖИЯ - III ст.	ч.ч.	0,54	4,00	2,16
		КАНАЛДЖИЯ - I ст.	ч.ч.	0,1	4,00	0,40
						2,56
		ДОП.РАЗХОДИ:				
		доп.р.материали (%)		2		0,76
		доп.р-ди труд (%)		90		2,30
		всичко преки				40,67
		общо допълнителни р-ди				3,07
		начисления (%)		5		2,19
		Обща цена :				45,92
N.102	CEK22.705	Доставка и монтаж вент. шапка/клапа/ф110	бр.			
		МАТЕРИАЛИ:				
				р.н.	цена	ст-ст
		вент. шапка/клапа/ф110	бр.	1	26,00	26,00
		ТРУД :				
		КАНАЛДЖИЯ-ВОДОПРОВОДЧИК - I ст.	ч.ч.	0,18	4,00	0,72
		КАНАЛДЖИЯ-ВОДОПРОВОДЧИК - II ст.	ч.ч.	0,18	4,00	0,72
						1,44
		ДОП.РАЗХОДИ:				
		доп.р.материали (%)		2		0,52
		доп.р-ди труд (%)		90		1,30
		всичко преки				27,44
		общо допълнителни р-ди				1,82
		начисления (%)		5		1,46
		Обща цена :				30,72
N.103	'8255085025	Доставка и монтаж тръби ПЕВ Пф25	м			
		МАТЕРИАЛИ:				
				р.н.	цена	ст-ст
		тръби ПЕВ Пф25	м	1,015	0,64	0,65
		МЕХАНИЗАЦИЯ :				
		АПАРАТ ЗА ЧЕЛНО ЗАВАРЯВАНЕ	мсм	0,002	80,00	0,16

Заличено на основание
чл. 2, ал. 1 от ЗЗЛД

Заличено на основание
чл. 2, ал. 1 от ЗЗЛД

00000186

		АГРЕГАТ ЕЛ.	мсм	0,002	80,00	0,16
						0,32
		ТРУД :				
		МОНТАЖНИК - I ст.	ч.ч.	0,1	4,00	0,40
		РАБОТНИК - I ст.	ч.ч.	0,0333	4,00	0,13
		ЗАВАРЧИК - III ст.	ч.ч.	0,016	4,00	0,06
		МОНТАЖНИК - II ст.	ч.ч.	0,084	4,00	0,34
						0,93
		ДОП.РАЗХОДИ:				
		доп.р.материали (%)		2		0,01
		доп.р.механизация (%)		40		0,13
		доп.р-ди труд (%)		90		0,84
		всичко преки				1,90
		общо допълнителни р-ди				0,98
		начисления (%)		5		0,14
		Обща цена :				3,03
N.104	'8247585103	Доставка и монтаж на ТСК ф 3/4" комплект с охранит.гарнитура	бр.			
		МАТЕРИАЛИ:				
				р.н.	цена	ст-ст
		БОЛТОВЕ	бр.	8	0,25	2,00
		ГАЙКИ	бр.	8	0,03	0,24
		УПЛЪТНИТЕЛИ ГУМЕНИ	бр.	2	0,20	0,40
		ФЛАНЕЦ СТОМАНЕН ПЛОСЪК	бр.	2	5,00	10,00
		ТСК ф 3/4" комплект с охранит.гарнитура	бр.	1	50,00	50,00
						62,64
		ТРУД :				
		ВОДОПРОВОДЧИК - II ст.	ч.ч.	1,25	4,00	5,00
		ВОДОПРОВОДЧИК - I ст.	ч.ч.	1,56	4,00	6,24
						11,24
		ДОП.РАЗХОДИ:				
		доп.р.материали (%)		2		1,25
		доп.р-ди труд (%)		90		10,12
		всичко преки				73,88
		общо допълнителни р-ди				11,37
		начисления (%)		5		4,26
		Обща цена :				89,51
N.105	'*000000028	Доставка и монтаж Преход ф25/3/4"	бр.			
		МАТЕРИАЛИ:				
				р.н.	цена	ст-ст
		Преход ф25/3/4"	бр.	1	1,60	1,60
		ТРУД :				
		РАБОТНИК - I ст.	ч.ч.	0,07695	4,00	0,31
		РАБОТНИК - II ст.	ч.ч.	0,07695	4,00	0,31
						0,62
		ДОП.РАЗХОДИ:				
		доп.р.материали (%)		2		0,03
		доп.р-ди труд (%)		90		0,55
		всичко преки				2,22
		общо допълнителни р-ди				0,59
		начисления (%)		5		0,14
		Обща цена :				2,94
N.106	'8101106121	Ръчен изкоп в земни почви с В = 0,90 м и Н до 2м за полагане на РЕНД тръби и съоръжения	м3			
		ТРУД :				

Заличено на основание
чл. 2, ал. 1 от ЗЗЛД

Заличено на основание
чл. 2, ал. 1 от ЗЗЛД

00000187

				р.н.	цена	ст-ст
		ИЗКОПЧИЯ - II ст.	ч.ч.	0,994	4,00	3,98
		ИЗКОПЧИЯ - I ст.	ч.ч.	1,988	4,00	7,95
						11,93
		ДОП.РАЗХОДИ:				
		доп.р-ди труд (%)		90		10,74
		всичко преки				11,93
		общо допълнителни р-ди				10,74
		начисления (%)		5		1,13
		Обща цена :				23,80
N.107	'8101402210	Машинен изкоп в земни почви с В = 0,90 м и Н до 2м за полагане на РЕНД тръби и съоръжения	м3			
		МЕХАНИЗАЦИЯ :				
				р.н.	цена	ст-ст
		БУЛДОЗЕР	мсм	0,00183	600,00	1,10
		БАГЕР	мсм	0,00734	350,00	2,57
						3,67
		ДОП.РАЗХОДИ:				
		доп.р.механизация (%)		40		1,47
		всичко преки				3,67
		общо допълнителни р-ди				1,47
		начисления (%)		5		0,26
		Обща цена :				5,39
N.108	'8243012000	Доставка и полагане пясък за монтаж на тръби в изкоп	м3			
		МАТЕРИАЛИ:				
				р.н.	цена	ст-ст
		ПЯСЪК	м3	1,05	20,00	21,00
		ТРУД :				
		ВОДОПРОВОДЧИК - I ст.	ч.ч.	2,15	4,00	8,60
		ДОП.РАЗХОДИ:				
		доп.р.материали (%)		2		0,42
		доп.р-ди труд (%)		90		7,74
		всичко преки				29,60
		общо допълнителни р-ди				8,16
		начисления (%)		5		1,89
		Обща цена :				39,65
N.109	'*000000018	Обратно засипване изкоп с трамбоване земни маси	м3			
		МЕХАНИЗАЦИЯ :				
				р.н.	цена	ст-ст
		БУЛДОЗЕР	мсм	0,0034	600,00	2,04
		ПНЕВМАТИЧНА ТРАМБОВКА	мсм	0,034	40,00	1,36
						3,40
		ТРУД :				
		РАБОТНИК - I ст.	ч.ч.	0,4	4,00	1,60
		ДОП.РАЗХОДИ:				
		доп.р.механизация (%)		40		1,36
		доп.р-ди труд (%)		90		1,44
		всичко преки				5,00
		общо допълнителни р-ди				2,80
		начисления (%)		5		0,39
		Обща цена :				8,19

Заличено на основание
чл. 2, ал. 1 от ЗЗЛД

Заличено на основание
чл. 2, ал. 1 от ЗЗЛД

00000188

Заличено на основание
чл. 2, ал. 1 от ЗЗЛД

N.110	CEK23.573	Доставка и монтаж тръби PVC(yc) / PP тръби / ф 160	м			
		МАТЕРИАЛИ:				
				р.н.	цена	ст-ст
		тръби PVC(yc) / PP тръби / ф 160	м	1,04	12,00	12,48
		ТРУД :				
		КАНАЛДЖИЯ-ВОДОПРОВОДЧИК - I ст.	ч.ч.	0,22	4,00	0,88
		КАНАЛДЖИЯ-ВОДОПРОВОДЧИК - II ст.	ч.ч.	0,22	4,00	0,88
						1,76
		ДОП.РАЗХОДИ:				
		доп.р.материали (%)		2		0,25
		доп.р-ди труд (%)		90		1,58
		всичко преки				14,24
		общо допълнителни р-ди				1,83
		начисления (%)		5		0,80
		Обща цена :				16,88
N.111	'8244281020	Доставка и монтаж РШф600 Н до 2,00 м и чугунен капак	бр.			
		МАТЕРИАЛИ:				
				р.н.	цена	ст-ст
		ЦИЛИНДРИ (ПРЪСТЕНИ)	бр.	1	100,00	100,00
		ЦИМЕНТ М-450	тона	0,094	114,00	10,72
		КОНУС ГОРЕН	бр.	1	72,00	72,00
		ЧАКЪЛ ТРОШЕН	м3	0,23	25,00	5,75
		ВОДА	м3	0,09	2,10	0,19
		ПЯСЪК	м3	0,34	20,00	6,80
		СТЪПАЛА СТОМАНЕНИ Ф 18	бр.	5	9,00	45,00
		ЧУГУНЕН КАПАК	бр.	1	150,00	150,00
						390,46
		МЕХАНИЗАЦИЯ :				
		АВТОКРАН	мсм	0,333	350,00	116,55
		ТРУД :				
		РАБОТНИК - I ст.	ч.ч.	8,516	4,00	34,06
		РАБОТНИК - III ст.	ч.ч.	3,164	4,00	12,66
		РАБОТНИК - II ст.	ч.ч.	4,423	4,00	17,69
						64,41
		ДОП.РАЗХОДИ:				
		доп.р.материали (%)		2		7,81
		доп.р.механизация (%)		40		46,62
		доп.р-ди труд (%)		90		57,97
		всичко преки				571,42
		общо допълнителни р-ди				112,40
		начисления (%)		5		34,19
		Обща цена :				718,01
N.112	'8101106121	Ръчен изкоп в земни почви с В = 0,90 м и Н до 2м	м3			
		ТРУД :				
				р.н.	цена	ст-ст
		ИЗКОПЧИЯ - II ст.	ч.ч.	0,994	4,00	3,98
		ИЗКОПЧИЯ - I ст.	ч.ч.	1,988	4,00	7,95
						11,93
		ДОП.РАЗХОДИ:				
		доп.р-ди труд (%)		90		10,74
		всичко преки				11,93
		общо допълнителни р-ди				10,74
		начисления (%)		5		1,13
		Обща цена :				23,80

Заличено на основание
чл. 2, ал. 1 от ЗЗЛД

Заличено на основание
чл. 2, ал. 1 от ЗЗЛД

00000189

N.113	'8243012000	Доставка и полагане пясък за монтаж на тръби в изкоп	м3			
		МАТЕРИАЛИ:				
				р.н.	цена	ст-ст
		ПЯСЪК	м3	1,05	20,00	21,00
		ТРУД :				
		ВОДОПРОВОДЧИК - I ст.	ч.ч.	2,15	4,00	8,60
		ДОП.РАЗХОДИ:				
		доп.р.материали (%)		2		0,42
		доп.р-ди труд (%)		90		7,74
		всичко преки				29,60
		общо допълнителни р-ди				8,16
		начисления (%)		5		1,89
		Обща цена :				39,65
N.114	'*000000018	Обратно засипване изкоп с трамбоване земни маси	м3			
		МЕХАНИЗАЦИЯ :				
				р.н.	цена	ст-ст
		БУЛДОЗЕР	мсм	0,0034	600,00	2,04
		ПНЕВМАТИЧНА ТРАМБОВКА	мсм	0,034	40,00	1,36
						3,40
		ТРУД :				
		РАБОТНИК - I ст.	ч.ч.	0,4	4,00	1,60
		ДОП.РАЗХОДИ:				
		доп.р.механизация (%)		40		1,36
		доп.р-ди труд (%)		90		1,44
		всичко преки				5,00
		общо допълнителни р-ди				2,80
		начисления (%)		5		0,39
		Обща цена :				8,19
N.115	'*000000029	Ел.табло по схема	бр.			
		МАТЕРИАЛИ:				
				р.н.	цена	ст-ст
		КОНЗОЛА СТОМАНЕНА (ЕЛ.ИНСТАЛАЦИЯ)	кг	4	2,20	8,80
		БОЛТОВЕ СРЕДНИ С ГАЙКИ	бр.	4	0,50	2,00
		РАЗТВОР ЦИМЕНТОВ М 15 (1:2.9)	м3	0,0023	95,00	0,22
		Ел.табло по схема	бр.	1	250,00	250,00
						261,02
		ТРУД :				
		МОНТАЖНИК ЕЛ. ИНСТАЛАЦИИ - II ст.	ч.ч.	3,53	4,00	14,12
		ДОП.РАЗХОДИ:				
		доп.р.материали (%)		2		5,22
		доп.р-ди труд (%)		90		12,71
		всичко преки				275,14
		общо допълнителни р-ди				17,93
		начисления (%)		5		14,65
		Обща цена :				307,72
N.116	'8210401051	Табло бойлерно	бр.			
		МАТЕРИАЛИ:				
				р.н.	цена	ст-ст
		ЕЛ.ТАБЛО БОЙЛЕРНО	бр.	1	9,60	9,60
		ГИПС	кг	0,15	0,20	0,03
						9,63

Заличено на основание
чл. 2, ал. 1 от ЗЗЛД

Заличено на основание
чл. 2, ал. 1 от ЗЗЛД

00000190

Заличено на основание
чл. 2, ал. 1 от ЗЗЛД

		ТРУД :				
		МОНТАЖНИК ЕЛ. ИНСТАЛАЦИИ - III ст.	ч.ч.	0,28	4,00	1,12
		МОНТАЖНИК ЕЛ. ИНСТАЛАЦИИ - II ст.	ч.ч.	0,75	4,00	3,00
		МОНТАЖНИК ЕЛ. ИНСТАЛАЦИИ - I ст.	ч.ч.	0,75	4,00	3,00
						7,12
		ДОП.РАЗХОДИ:				
		доп.р.материали (%)		2		0,19
		доп.р-ди труд (%)		90		6,41
		всичко преки				16,75
		общо допълнителни р-ди				6,60
		начисления (%)		5		1,17
		Обща цена :				24,52
N.117	*000000030	LED панел 600x600 мм 45W,IP20	бр.			
		МАТЕРИАЛИ:				
				р.н.	цена	ст-ст
		ПРОВОДНИК ПВА1 2 X 1 ММ2	м	1,6	0,32	0,51
		ЛУСТЕРКЛЕМА ЕДИНИЧНА	бр.	3	0,42	1,26
		ДЮБЕЛИ PVC	бр.	4	0,09	0,36
		ВИНТОВЕ ЗА ДЪРВО СРЕДНИ	бр.	4	0,20	0,80
		LED панел 600x600 мм 45W,IP20	бр.	1	39,00	39,00
						41,93
		ТРУД :				
		МОНТАЖНИК ЕЛ. ИНСТАЛАЦИИ - II ст.	ч.ч.	2,14	4,00	8,56
		ДОП.РАЗХОДИ:				
		доп.р.материали (%)		2		0,84
		доп.р-ди труд (%)		90		7,70
		всичко преки				50,49
		общо допълнителни р-ди				8,54
		начисления (%)		5		2,95
		Обща цена :				61,99
N.118	*000000031	Осв. тяло с LED 50 W ,IP 65	бр.			
		МАТЕРИАЛИ:				
				р.н.	цена	ст-ст
		ПРОВОДНИК ПВА1 2 X 1 ММ2	м	1,6	0,32	0,51
		ЛУСТЕРКЛЕМА ЕДИНИЧНА	бр.	3	0,42	1,26
		ДЮБЕЛИ PVC	бр.	4	0,09	0,36
		ВИНТОВЕ ЗА ДЪРВО СРЕДНИ	бр.	4	0,20	0,80
		Осв. тяло с LED 50 W ,IP 65	бр.	1	79,00	79,00
						81,93
		ТРУД :				
		МОНТАЖНИК ЕЛ. ИНСТАЛАЦИИ - II ст.	ч.ч.	2,14	4,00	8,56
		ДОП.РАЗХОДИ:				
		доп.р.материали (%)		2		1,64
		доп.р-ди труд (%)		90		7,70
		всичко преки				90,49
		общо допълнителни р-ди				9,34
		начисления (%)		5		4,99
		Обща цена :				104,83
N.119	*000000058	Осв. тяло евакуационно с LED 4 W ,IP 20 с акумулатор	бр.			
		МАТЕРИАЛИ:				
				р.н.	цена	ст-ст
		ПРОВОДНИК ПВА1 2 X 1 ММ2	м	0,8	0,32	0,26
		ЛУСТЕРКЛЕМА ЕДИНИЧНА	бр.	3	0,42	1,26
		ВИНТОВЕ ЗА ДЪРВО СРЕДНИ	бр.	4	0,20	0,80

Заличено на основание
чл. 2, ал. 1 от ЗЗЛД

Заличено на основание
чл. 2, ал. 1 от ЗЗЛД

00000191

		ДЮБЕЛИ PVC	бр.	4	0,09	0,36
		Осв. тяло евакуационно с LED 4 W ,IP 20 с акумулатор	бр.	1	13,00	13,00
						15,68
		ТРУД :				
		МОНТАЖНИК ЕЛ. ИНСТАЛАЦИИ - II ст.	ч.ч.	1,2	4,00	4,80
		ДОП.РАЗХОДИ:				
		доп.р.материали (%)		2		0,31
		доп.р-ди труд (%)		90		4,32
		всичко преки				20,48
		общо допълнителни р-ди				4,63
		начисления (%)		5		1,26
		Обща цена :				26,36
N.120	*000000032	Полилей с 2x10 W	бр.			
		МАТЕРИАЛИ:				
				р.н.	цена	ст-ст
		Полилей с 2x10 W	бр.	1	65,00	65,00
		ТРУД :				
		РАБОТНИК - I ст.	ч.ч.	2,1765	4,00	8,71
		РАБОТНИК - III ст.	ч.ч.	2,1765	4,00	8,71
						17,41
		ДОП.РАЗХОДИ:				
		доп.р.материали (%)		2		1,30
		доп.р-ди труд (%)		90		15,67
		всичко преки				82,41
		общо допълнителни р-ди				16,97
		начисления (%)		5		4,97
		Обща цена :				104,35
N.121	*000000033	Плафониера 10 W	бр.			
		МАТЕРИАЛИ:				
				р.н.	цена	ст-ст
		ПРОВОДНИК ПВВМБ1 2 X 1 MM2	м	0,6	0,32	0,19
		КУКА СТОМАНЕНА (ЕЛ. ИНСТАЛАЦИЯ)	бр.	1	0,40	0,40
		ЛУСТЕРКЛЕМА ЕДИНИЧНА	бр.	2	0,42	0,84
		ДЮБЕЛИ PVC	бр.	2	0,09	0,18
		ВИНТОВЕ ЗА ДЪРВО СРЕДНИ	бр.	2	0,20	0,40
		Плафониера 10 W	бр.	1	9,00	9,00
						11,01
		ТРУД :				
		МОНТАЖНИК ЕЛ. ИНСТАЛАЦИИ - II ст.	ч.ч.	0,4	4,00	1,60
		ДОП.РАЗХОДИ:				
		доп.р.материали (%)		2		0,22
		доп.р-ди труд (%)		90		1,44
		всичко преки				12,61
		общо допълнителни р-ди				1,66
		начисления (%)		5		0,71
		Обща цена :				14,99
N.122	*000000034	Плафониера противовлажна 10W,IP44	бр.			
		МАТЕРИАЛИ:				
				р.н.	цена	ст-ст
		ПРОВОДНИК ПВВМБ1 2 X 1 MM2	м	0,6	0,32	0,19
		КУКА СТОМАНЕНА (ЕЛ. ИНСТАЛАЦИЯ)	бр.	1	0,40	0,40
		ЛУСТЕРКЛЕМА ЕДИНИЧНА	бр.	2	0,42	0,84
		ДЮБЕЛИ PVC	бр.	2	0,09	0,18
		ВИНТОВЕ ЗА ДЪРВО СРЕДНИ	бр.	2	0,20	0,40

Заличено на основание чл. 2, ал. 1 от ЗЗЛД

Заличено на основание чл. 2, ал. 1 от ЗЗЛД

Заличено на основание чл. 2, ал. 1 от ЗЗЛД

00000192

		Плафониера противовлажна 10W,IP44	бр.	1	12,00	12,00
						14,01
		ТРУД :				
		МОНТАЖНИК ЕЛ. ИНСТАЛАЦИИ - II ст.	ч.ч.	0,4	4,00	1,60
		ДОП.РАЗХОДИ:				
		доп.р.материали (%)		2		0,28
		доп.р-ди труд (%)		90		1,44
		всичко преки				15,61
		общо допълнителни р-ди				1,72
		начисления (%)		5		0,87
		Обща цена :				18,20
N.123	'*000000035	Аплик противовлажен 10W,IP44	бр.			
		МАТЕРИАЛИ:				
				р.н.	цена	ст-ст
		ПРОВОДНИК ПВВМБ1 2 X 1 ММ2	м	0,6	0,32	0,19
		КУКА СТОМАНЕНА (ЕЛ. ИНСТАЛАЦИЯ)	бр.	1	0,40	0,40
		ЛУСТЕРКЛЕМА ЕДИНИЧНА	бр.	2	0,42	0,84
		ДЮБЕЛИ PVC	бр.	2	0,09	0,18
		ВИНТОВЕ ЗА ДЪРВО СРЕДНИ	бр.	2	0,20	0,40
		Аплик противовлажен 10W,IP44	бр.	1	14,00	14,00
						16,01
		ТРУД :				
		МОНТАЖНИК ЕЛ. ИНСТАЛАЦИИ - II ст.	ч.ч.	0,4	4,00	1,60
		ДОП.РАЗХОДИ:				
		доп.р.материали (%)		2		0,32
		доп.р-ди труд (%)		90		1,44
		всичко преки				17,61
		общо допълнителни р-ди				1,76
		начисления (%)		5		0,97
		Обща цена :				20,34
N.124	'*000000036	Аплик декоративен 10W	бр.			
		МАТЕРИАЛИ:				
				р.н.	цена	ст-ст
		ПРОВОДНИК ПВВМБ1 2 X 1 ММ2	м	0,6	0,32	0,19
		КУКА СТОМАНЕНА (ЕЛ. ИНСТАЛАЦИЯ)	бр.	1	0,40	0,40
		ЛУСТЕРКЛЕМА ЕДИНИЧНА	бр.	2	0,42	0,84
		ДЮБЕЛИ PVC	бр.	2	0,09	0,18
		ВИНТОВЕ ЗА ДЪРВО СРЕДНИ	бр.	2	0,20	0,40
		Аплик декоративен 10W	бр.	1	21,20	21,20
						23,21
		ТРУД :				
		МОНТАЖНИК ЕЛ. ИНСТАЛАЦИИ - II ст.	ч.ч.	0,4	4,00	1,60
		ДОП.РАЗХОДИ:				
		доп.р.материали (%)		2		0,46
		доп.р-ди труд (%)		90		1,44
		всичко преки				24,81
		общо допълнителни р-ди				1,90
		начисления (%)		5		1,34
		Обща цена :				28,05
N.125	'*000000037	Ключ обикновен	бр.			
		МАТЕРИАЛИ:				
				р.н.	цена	ст-ст
		ДЮБЕЛИ PVC	бр.	2	0,09	0,18
		ВИНТОВЕ ЗА ДЪРВО СРЕДНИ	бр.	2	0,20	0,40
		ключ - обикновен	бр.	1	2,00	2,00

Заличено на основание
чл. 2, ал. 1 от ЗЗЛД

Заличено на основание
чл. 2, ал. 1 от ЗЗЛД

00000193

Заличено на основание
чл. 2, ал. 1 от ЗЗЛД

						2,58
		ТРУД :				
		МОНТАЖНИК ЕЛ. ИНСТАЛАЦИИ - II ст.	ч.ч.	0,26	4,00	1,04
		ДОП.РАЗХОДИ:				
		доп.р.материали (%)		2		0,05
		доп.р-ди труд (%)		90		0,94
		всичко преки				3,62
		общо допълнителни р-ди				0,99
		начисления (%)		5		0,23
		Обща цена :				4,84
N.126	*000000038	Ключ сериен	бр.			
		МАТЕРИАЛИ:				
				р.н.	цена	ст-ст
		ДЮБЕЛИ PVC	бр.	2	0,09	0,18
		ВИНТОВЕ ЗА ДЪРВО СРЕДНИ	бр.	2	0,20	0,40
		ключ - сериен	бр.	1	2,00	2,00
						2,58
		ТРУД :				
		МОНТАЖНИК ЕЛ. ИНСТАЛАЦИИ - II ст.	ч.ч.	0,26	4,00	1,04
		ДОП.РАЗХОДИ:				
		доп.р.материали (%)		2		0,05
		доп.р-ди труд (%)		90		0,94
		всичко преки				3,62
		общо допълнителни р-ди				0,99
		начисления (%)		5		0,23
		Обща цена :				4,84
N.127	*000000039	Ключ девиаторен	бр.			
		МАТЕРИАЛИ:				
				р.н.	цена	ст-ст
		ДЮБЕЛИ PVC	бр.	2	0,09	0,18
		ВИНТОВЕ ЗА ДЪРВО СРЕДНИ	бр.	2	0,20	0,40
		ключ - девиаторен	бр.	1	2,50	2,50
						3,08
		ТРУД :				
		МОНТАЖНИК ЕЛ. ИНСТАЛАЦИИ - II ст.	ч.ч.	0,26	4,00	1,04
		ДОП.РАЗХОДИ:				
		доп.р.материали (%)		2		0,06
		доп.р-ди труд (%)		90		0,94
		всичко преки				4,12
		общо допълнителни р-ди				1,00
		начисления (%)		5		0,26
		Обща цена :				5,37
N.128	*000000040	Ключ обикновен противовлажен IP 44	бр.			
		МАТЕРИАЛИ:				
				р.н.	цена	ст-ст
		ДЮБЕЛИ PVC	бр.	2	0,09	0,18
		ВИНТОВЕ ЗА ДЪРВО СРЕДНИ	бр.	2	0,20	0,40
		Ключ обикновен противовлажен IP 44	бр.	1	4,00	4,00
						4,58
		ТРУД :				
		МОНТАЖНИК ЕЛ. ИНСТАЛАЦИИ - II ст.	ч.ч.	0,26	4,00	1,04
		ДОП.РАЗХОДИ:				
		доп.р.материали (%)		2		0,09
		доп.р-ди труд (%)		90		0,94
		всичко преки				5,62

Заличено на основание
чл. 2, ал. 1 от ЗЗЛД

Заличено на основание
чл. 2, ал. 1 от ЗЗЛД

00000194

Заличено на основание
чл. 2, ал. 1 от ЗЗЛД

		общо допълнителни р-ди				1,03
		начисления (%)		5		0,33
		Обща цена :				6,98
N.129	'*000000041	Ключ девиаторен противовлажен IP 44	бр.			
		МАТЕРИАЛИ:				
				р.н.	цена	ст-ст
		ДЮБЕЛИ PVC	бр.	2	0,09	0,18
		ВИНТОВЕ ЗА ДЪРВО СРЕДНИ	бр.	2	0,20	0,40
		Ключ девиаторен противовлажен IP 44	бр.	1	4,50	4,50
						5,08
		ТРУД :				
		МОНТАЖНИК ЕЛ. ИНСТАЛАЦИИ - II ст.	ч.ч.	0,26	4,00	1,04
		ДОП.РАЗХОДИ:				
		доп.р.материали (%)		2		0,10
		доп.р-ди труд (%)		90		0,94
		всичко преки				6,12
		общо допълнителни р-ди				1,04
		начисления (%)		5		0,36
		Обща цена :				7,52
N.130	'*000000042	Бутон стълбищен	бр.			
		МАТЕРИАЛИ:				
				р.н.	цена	ст-ст
		ДЮБЕЛИ PVC	бр.	2	0,09	0,18
		ВИНТОВЕ ЗА ДЪРВО СРЕДНИ	бр.	2	0,20	0,40
		Бутон стълбищен	бр.	1	5,00	5,00
						5,58
		ТРУД :				
		МОНТАЖНИК ЕЛ. ИНСТАЛАЦИИ - II ст.	ч.ч.	0,26	4,00	1,04
		ДОП.РАЗХОДИ:				
		доп.р.материали (%)		2		0,11
		доп.р-ди труд (%)		90		0,94
		всичко преки				6,62
		общо допълнителни р-ди				1,05
		начисления (%)		5		0,38
		Обща цена :				8,05
N.131	'*000000043	Контакт " Шуко"	бр.			
		МАТЕРИАЛИ:				
				р.н.	цена	ст-ст
		ДЮБЕЛИ PVC	бр.	2	0,09	0,18
		ВИНТОВЕ ЗА ДЪРВО СРЕДНИ	бр.	2	0,20	0,40
		контакт тип Шуко	бр.	1	3,50	3,50
						4,08
		ТРУД :				
		МОНТАЖНИК ЕЛ. ИНСТАЛАЦИИ - II ст.	ч.ч.	0,26	4,00	1,04
		ДОП.РАЗХОДИ:				
		доп.р.материали (%)		2		0,08
		доп.р-ди труд (%)		90		0,94
		всичко преки				5,12
		общо допълнителни р-ди				1,02
		начисления (%)		5		0,31
		Обща цена :				6,44
N.132	'8210340204	Контакт " Шуко"открит монтаж	бр.			
		МАТЕРИАЛИ:				

Заличено на основание
чл. 2, ал. 1 от ЗЗЛД

Заличено на основание
чл. 2, ал. 1 от ЗЗЛД

00000195

		ВИНТ ЗА ДЪРВО М:3/30	бр.	р.н.	цена	ст-ст
		КОНТАКТ ШУКО/ОТКРИТ М-Ж	бр.	2	0,05	0,10
				1	3,75	3,75
						3,85
		ТРУД :				
		МОНТАЖНИК ЕЛ. ИНСТАЛАЦИИ - II ст.	ч.ч.	0,13	4,00	0,52
		МОНТАЖНИК ЕЛ. ИНСТАЛАЦИИ - I ст.	ч.ч.	0,24	4,00	0,96
						1,48
		ДОП.РАЗХОДИ:				
		доп.р.материали (%)		2		0,08
		доп.р-ди труд (%)		90		1,33
		всичко преки				5,33
		общо допълнителни р-ди				1,41
		начисления (%)		5		0,34
		Обща цена :				7,08
N.133	'8430545000	Конзоли	бр.			
		МАТЕРИАЛИ:				
		КОНЗОЛИ	бр.	р.н.	цена	ст-ст
				1	0,60	0,60
		ТРУД :				
		РАБОТНИК - I ст.	ч.ч.	0,09	4,00	0,36
		РАБОТНИК - III ст.	ч.ч.	0,09	4,00	0,36
						0,72
		ДОП.РАЗХОДИ:				
		доп.р.материали (%)		2		0,01
		доп.р-ди труд (%)		90		0,65
		всичко преки				1,32
		общо допълнителни р-ди				0,66
		начисления (%)		5		0,10
		Обща цена :				2,08
N.134	'8211211100	Разклонителна кутия	бр.			
		МАТЕРИАЛИ:				
		КАПАЧКА ЗА РАЗКЛОНИТЕЛНА КУТИЯ	бр.	р.н.	цена	ст-ст
		КУТИЯ РАЗКЛОНИТЕЛНА КРЪГЛА	бр.	1	0,10	0,10
				1	0,42	0,42
						0,52
		ТРУД :				
		РАБОТНИК - I ст.	ч.ч.	0,239	4,00	0,96
		ДОП.РАЗХОДИ:				
		доп.р.материали (%)		2		0,01
		доп.р-ди труд (%)		90		0,86
		всичко преки				1,48
		общо допълнителни р-ди				0,87
		начисления (%)		5		0,12
		Обща цена :				2,46
N.135	'8211141100	ПВВМ 2x1	м			
		МАТЕРИАЛИ:				
		СКОБИ С ГВОЗДЕИ	бр.	р.н.	цена	ст-ст
		ГИПС	кг	1	0,20	0,20
		ПВВМ 2x1	м	0,15	0,20	0,03
				1,04	0,35	0,36
						0,59
		ТРУД :				
		РАБОТНИК - I ст.	ч.ч.	0,18	4,00	0,72
		ДОП.РАЗХОДИ:				

Заличено на основание
чл. 2, ал. 1 от ЗЗЛД

Заличено на основание
чл. 2, ал. 1 от ЗЗЛД

00000196

		доп.р.материали (%)		2		0,01
		доп.р-ди труд (%)		90		0,65
		всичко преки				1,31
		общо допълнителни р-ди				0,66
		начисления (%)		5		0,10
		Обща цена :				2,07
N.136	'8211141100	ПВВМ 3x1	м			
		МАТЕРИАЛИ:				
				р.н.	цена	ст-ст
		СКОБИ С ГВОЗДЕИ	бр.	1	0,20	0,20
		ГИПС	кг	0,15	0,20	0,03
		ПВВМ 3x1	м	1,04	0,53	0,55
						0,78
		ТРУД :				
		РАБОТНИК - I ст.	ч.ч.	0,18	4,00	0,72
		ДОП.РАЗХОДИ:				
		доп.р.материали (%)		2		0,02
		доп.р-ди труд (%)		90		0,65
		всичко преки				1,50
		общо допълнителни р-ди				0,66
		начисления (%)		5		0,11
		Обща цена :				2,27
N.137	'8211141100	ПВВМ 4x1	м			
		МАТЕРИАЛИ:				
				р.н.	цена	ст-ст
		СКОБИ С ГВОЗДЕИ	бр.	1	0,20	0,20
		ГИПС	кг	0,15	0,20	0,03
		ПВВМ 4x1	м	1,04	0,82	0,85
						1,08
		ТРУД :				
		РАБОТНИК - I ст.	ч.ч.	0,18	4,00	0,72
		ДОП.РАЗХОДИ:				
		доп.р.материали (%)		2		0,02
		доп.р-ди труд (%)		90		0,65
		всичко преки				1,80
		общо допълнителни р-ди				0,67
		начисления (%)		5		0,12
		Обща цена :				2,60
N.138	'8211141100	ПВВМ 3x1,5	м			
		МАТЕРИАЛИ:				
				р.н.	цена	ст-ст
		СКОБИ С ГВОЗДЕИ	бр.	1	0,20	0,20
		ГИПС	кг	0,15	0,20	0,03
		ПВВМ 3x1,5	м	1,04	0,79	0,82
						1,05
		ТРУД :				
		РАБОТНИК - I ст.	ч.ч.	0,18	4,00	0,72
		ДОП.РАЗХОДИ:				
		доп.р.материали (%)		2		0,02
		доп.р-ди труд (%)		90		0,65
		всичко преки				1,77
		общо допълнителни р-ди				0,67
		начисления (%)		5		0,12
		Обща цена :				2,56

Заличено на основание
чл. 2, ал. 1 от ЗЗЛД

Заличено на основание
чл. 2, ал. 1 от ЗЗЛД

00000197

N.139	'8211141100	ПВВМ 3x2,5	м			
		МАТЕРИАЛИ:				
				р.н.	цена	ст-ст
		СКОБИ С ГВОЗДЕИ	бр.	1	0,20	0,20
		ГИПС	кг	0,15	0,20	0,03
		ПВВМ 3x2,5	м	1,04	1,20	1,25
						1,48
		ТРУД :				
		РАБОТНИК - I ст.	ч.ч.	0,18	4,00	0,72
		ДОП.РАЗХОДИ:				
		доп.р.материали (%)		2		0,03
		доп.р-ди труд (%)		90		0,65
		всичко преки				2,20
		общо допълнителни р-ди				0,68
		начисления (%)		5		0,14
		Обща цена :				3,02
N.140	'8211141100	СВТ 3x2,5	м			
		МАТЕРИАЛИ:				
				р.н.	цена	ст-ст
		СКОБИ С ГВОЗДЕИ	бр.	1	0,20	0,20
		ГИПС	кг	0,15	0,20	0,03
		СВТ 3x2,5	м	1,04	1,30	1,35
						1,58
		ТРУД :				
		РАБОТНИК - I ст.	ч.ч.	0,18	4,00	0,72
		ДОП.РАЗХОДИ:				
		доп.р.материали (%)		2		0,03
		доп.р-ди труд (%)		90		0,65
		всичко преки				2,30
		общо допълнителни р-ди				0,68
		начисления (%)		5		0,15
		Обща цена :				3,13
N.141	'8211141100	СВТ 3x6	м			
		МАТЕРИАЛИ:				
				р.н.	цена	ст-ст
		СКОБИ С ГВОЗДЕИ	бр.	1	0,20	0,20
		ГИПС	кг	0,15	0,20	0,03
		СВТ 3x6	м	1,04	3,04	3,16
						3,39
		ТРУД :				
		РАБОТНИК - I ст.	ч.ч.	0,18	4,00	0,72
		ДОП.РАЗХОДИ:				
		доп.р.материали (%)		2		0,07
		доп.р-ди труд (%)		90		0,65
		всичко преки				4,11
		общо допълнителни р-ди				0,72
		начисления (%)		5		0,24
		Обща цена :				5,07
N.142	'8211141100	СВТ 5x2,5	м			
		МАТЕРИАЛИ:				
				р.н.	цена	ст-ст
		СКОБИ С ГВОЗДЕИ	бр.	1	0,20	0,20
		ГИПС	кг	0,15	0,20	0,03
		СВТ 5x2,5	м	1,04	2,22	2,31

Заличено на основание
чл. 2, ал. 1 от ЗЗЛД

Заличено на основание
чл. 2, ал. 1 от ЗЗЛД

00000198

						2,54
		ТРУД :				
		РАБОТНИК - I ст.	ч.ч.	0,18	4,00	0,72
		ДОП.РАЗХОДИ:				
		доп.р.материали (%)		2		0,05
		доп.р-ди труд (%)		90		0,65
		всичко преки				3,26
		общо допълнителни р-ди				0,70
		начисления (%)		5		0,20
		Обща цена :				4,16
N.143	'8211141100	СВТ 5x6	м			
		МАТЕРИАЛИ:				
				р.н.	цена	ст-ст
		СКОБИ С ГВОЗДЕИ	бр.	1	0,20	0,20
		ГИПС	кг	0,15	0,20	0,03
		СВТ 5x6	м	1,04	5,12	5,32
						5,55
		ТРУД :				
		РАБОТНИК - I ст.	ч.ч.	0,18	4,00	0,72
		ДОП.РАЗХОДИ:				
		доп.р.материали (%)		2		0,11
		доп.р-ди труд (%)		90		0,65
		всичко преки				6,27
		общо допълнителни р-ди				0,76
		начисления (%)		5		0,35
		Обща цена :				7,39
N.144	'8211141100	СВТ 5x10	м			
		МАТЕРИАЛИ:				
				р.н.	цена	ст-ст
		СКОБИ С ГВОЗДЕИ	бр.	1	0,20	0,20
		ГИПС	кг	0,15	0,20	0,03
		СВТ 5x10	м	1,04	8,41	8,75
						8,98
		ТРУД :				
		РАБОТНИК - I ст.	ч.ч.	0,18	4,00	0,72
		ДОП.РАЗХОДИ:				
		доп.р.материали (%)		2		0,18
		доп.р-ди труд (%)		90		0,65
		всичко преки				9,70
		общо допълнителни р-ди				0,83
		начисления (%)		5		0,53
		Обща цена :				11,05
N.145	'*000000044	Проводник AlMg ф 8м	м			
		МАТЕРИАЛИ:				
				р.н.	цена	ст-ст
		ЕЛЕКТРОДИ	кг	0,05	5,00	0,25
		ЕЛ.ЕНЕРГИЯ	квтч	0,25	0,20	0,05
		Проводник AlMg ф 8	м	1,03	0,80	0,82
						1,12
		ТРУД :				
		РАБОТНИК - I ст.	ч.ч.	0,369	4,00	1,48
		ДОП.РАЗХОДИ:				
		доп.р.материали (%)		2		0,02
		доп.р-ди труд (%)		90		1,33
		всичко преки				2,60

Заличено на основание
чл. 2, ал. 1 от ЗЗЛД

Заличено на основание
чл. 2, ал. 1 от ЗЗЛД

30000199

		общо допълнителни р-ди				1,35
		начисления (%)		5		0,20
		Обща цена :				4,15
N.146	'8430995000	Поц. шина 40/4	м			
		МАТЕРИАЛИ:				
		ЧЕМБЕР	кг	р.н. 0,2	цена 2,42	ст-ст 0,48
		ЕЛЕКТРОДИ	кг	0,01	5,00	0,05
		ЕЛ.ЕНЕРГИЯ	квтч	0,04	0,20	0,01
		ШИНА ПОЦИНКОВАНА ДО 40/4 ММ	кг	1,169	2,00	2,34
		ЛАК АСФАЛТОВ	кг	0,01	6,72	0,07
		ТРУД :				2,95
		РАБОТНИК - I ст.	ч.ч.	0,396	4,00	1,58
		РАБОТНИК - III ст.	ч.ч.	0,396	4,00	1,58
		ДОП.РАЗХОДИ:				3,17
		доп.р.материали (%)		2		0,06
		доп.р-ди труд (%)		90		2,85
		всичко преки				6,12
		общо допълнителни р-ди				2,91
		начисления (%)		5		0,45
		Обща цена :				9,48
N.147	'*000000045	Заземител. поц. винкел 63/63/6мм, L=1.5м	бр.			
		МАТЕРИАЛИ:				
		Заземител. поц. винкел 63/63/6мм, L=1.5м	бр.	р.н. 1	цена 16,27	ст-ст 16,27
		ТРУД :				
		РАБОТНИК - I ст.	ч.ч.	1,813	4,00	7,25
		ДОП.РАЗХОДИ:				
		доп.р.материали (%)		2		0,33
		доп.р-ди труд (%)		90		6,53
		всичко преки				23,52
		общо допълнителни р-ди				6,85
		начисления (%)		5		1,52
		Обща цена :				31,89
N.148	'*000000046	Клеми	бр.			
		МАТЕРИАЛИ:				
		Клеми	бр.	р.н. 1	цена 6,00	ст-ст 6,00
		ТРУД :				
		РАБОТНИК - I ст.	ч.ч.	0,4	4,00	1,60
		ДОП.РАЗХОДИ:				
		доп.р.материали (%)		2		0,12
		доп.р-ди труд (%)		90		1,44
		всичко преки				7,60
		общо допълнителни р-ди				1,56
		начисления (%)		5		0,46
		Обща цена :				9,62
N.149	'*000000047	Мълниеотвод поц. тръба ф 1 1/4", L=3м	бр.			
		МАТЕРИАЛИ:				
		БОЛТОВЕ 12 X 120 ММ	бр.	р.н. 9	цена 0,50	ст-ст 4,50

Заличено на основание
чл. 2, ал. 1 от ЗЗЛД

Заличено на основание
чл. 2, ал. 1 от ЗЗЛД

00000200

Заличено на основание
чл. 2, ал. 1 от ЗЗЛД

		ГАИКИ М-12	бр.	9	0,10	0,90
		ЕЛЕКТРОДИ	кг	0,1	5,00	0,50
		СТОМАНА ПРОФИЛНА	кг	2	1,25	2,50
		ЕЛ.ЕНЕРГИЯ	квтч	0,4	0,20	0,08
		Мълниеотвод поц.тръба ф 1 1/4",1",L=3м	бр.	1	60,00	60,00
						68,48
		ТРУД :				
		РАБОТНИК - I ст.	ч.ч.	12,27	4,00	49,08
		ДОП.РАЗХОДИ:				
		доп.р.материали (%)		2		1,37
		доп.р-ди труд (%)		90		44,17
		всичко преки				117,56
		общо допълнителни р-ди				45,54
		начисления (%)		5		8,16
		Обща цена :				171,26
N.150	*000000048	Носачи	бр.			
		МАТЕРИАЛИ:				
		Носачи	бр.	р.н.	цена	ст-ст
		ТРУД :		1	0,50	0,50
		РАБОТНИК - I ст.	ч.ч.	0,1	4,00	0,40
		ДОП.РАЗХОДИ:				
		доп.р.материали (%)		2		0,01
		доп.р-ди труд (%)		90		0,36
		всичко преки				0,90
		общо допълнителни р-ди				0,37
		начисления (%)		5		0,06
		Обща цена :				1,33
N.151	*000000049	Дребна стоманена арматура	кг			
		МАТЕРИАЛИ:				
		Дребна стоманена арматура	кг	р.н.	цена	ст-ст
		ТРУД :		1	2,20	2,20
		РАБОТНИК - I ст.	ч.ч.	0,32	4,00	1,28
		ДОП.РАЗХОДИ:				
		доп.р.материали (%)		2		0,04
		доп.р-ди труд (%)		90		1,15
		всичко преки				3,48
		общо допълнителни р-ди				1,20
		начисления (%)		5		0,23
		Обща цена :				4,91

Управител :.....

Заличено на основание
чл. 2, ал. 1 от ЗЗЛД

/ Валерий Горев /



Заличено на основание
чл. 2, ал. 1 от ЗЗЛД

Заличено на основание
чл. 2, ал. 1 от ЗЗЛД

00000201

Заличено на основание
чл. 2, ал. 1 от ЗЗЛД